

## Příloha č. 1

Položkový rozpočet s nabídkovou cenou  
(nabídková cena Zhotovitele)

Příloha č. 2  
Dokumentace pro provádění stavby – DPS (volná příloha),

## REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2022-01-03

Zakázka: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

KSO:  
Místo: Hlubočepy

CC-CZ:  
Datum: 5. 1. 2022

Zadavatel:  
Městská část Praha 5

IČ: 00063631  
DIČ: CZ00063631

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
PEŠÁKARCHITEKTI

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**65 865 865,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>65 865 865,00</b>	<b>13 831 831,65</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**79 697 696,65**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-01-03

Zakázka: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Místo: Hlubočepy

Datum: 5. 1. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI  
STAVEBNÍ ROZPOČTY  
s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>		<b>65 865 865,00</b>	<b>79 697 696,65</b>	
SO 01	<b>Rekonstrukce kuchyne vcetne zazemi, FZS a MS při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5</b>	65 865 865,00	79 697 696,65	<b>STA</b>
SO 01.1	Stavební část	24 553 918,43	29 710 241,30	Soupis
PS 01.2	Výtah	919 765,59	1 112 916,36	Soupis
IO 01.3	Vytápění	997 838,63	1 207 384,74	Soupis
PS 01.4	Gastronomická technologie	18 739 591,00	22 674 905,11	Soupis
IO 01.5	Měření a regulace	705 853,11	854 082,26	Soupis
IO 01.6	Vzduchotechnika	12 799 086,17	15 486 894,27	Soupis
IO 01.6.1	Vzduchotechnika	9 539 206,18	11 542 439,48	Soupis
IO 01.6.2	VZT strop	3 259 879,99	3 944 454,79	Soupis
IO 01.7	Zdravotně technické instalace	2 486 858,34	3 009 098,59	Soupis
IO 01.8	Elektroinstalace	3 876 868,54	4 691 010,93	Soupis
IO 01.8.1	Rozvaděče	627 410,89	759 167,18	Soupis
IO 01.8.2	Elektroinstalace	3 249 457,65	3 931 843,76	Soupis
IO 01.9	Podlahové vany	786 085,19	951 163,08	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

## Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

## Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

## Soupis:

### SO 01.1 - Stavební část

## KSO:

Místo: Hlubočepy

## Zadavatel:

Městská část Praha 5

## Uchazeč:

Vyplň údaj

## Projektant:

PEŠÁKARCHITEKTI

## Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

## CC-CZ:

Datum: 5. 1. 2022

IC: 00063631

DIČ: CZ00063631

IC: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IC:

DIČ:

IC: 07036167

DIČ: CZ07036167

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [odminkv.urs.cz](http://odminkv.urs.cz).

## Cena bez DPH

**24 553 918,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 553 918,43	21,00%	5 156 322,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

## Cena s DPH

**v CZK**

**29 710 241,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Soupis:

## SO 01.1 - Stavební část

Místo: Hlubočepy  
Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 5. 1. 2022  
Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI  
Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

**24 553 918,43**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

9 569 915,42

1 - Zemní práce	86 674,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	221 350,25
4 - Vodorovné konstrukce	66 998,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 839 594,43
8 - Trubní vedení	61 184,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 804 737,48
997 - Přesun sutě	2 922 006,94
998 - Přesun hmot	567 368,70

#### PSV - Práce a dodávky PSV

13 277 219,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	56 102,97
713 - Izolace tepelné	52 126,03
714 - Akustická a protiotřesová opatření	2 076 508,16
763 - Konstrukce suché výstavby	807 492,53
766 - Konstrukce truhlářské	443 215,07
767 - Konstrukce zámečnické	1 645 505,85
771 - Podlahy z dlaždic	758 803,29
776 - Podlahy povlakové	2 223 538,82
777 - Podlahy lité	827 382,05
781 - Dokončovací práce - obklady	3 217 016,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	530 589,88

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	421 215,46
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	217 723,42
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>1 706 783,46</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	561 508,30
VRN3 - Zařízení staveniště	802 179,61
VRN4 - Inženýrská činnost	98 735,84
VRN6 - Územní vlivy	76 367,92
VRN7 - Provozní vlivy	74 365,21
VRN9 - Ostatní náklady	93 626,58

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Soupis:

**SO 01.1 - Stavební část**

Misto: Hlubočepy

Datum: 5. 1. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**24 553 918,43**

D HSV Práce a dodávky HSV

**9 569 915,42**

D 1 Zemní práce

**86 674,84**

1	K	129951123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	8,500	10 197,04	86 674,84	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/129951123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129951123)

W

"LAPOL"

W

3,66\*0,2\*1,66\*2

2,430

W

1,63\*0,2\*1,66\*2

1,082

W

3,66\*2,03\*0,2\*2

2,972

W

4,2\*2,4\*0,2

2,016

W

Součet

8,500

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

**221 350,25**

2	K	310231005.1	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 140 mm	m2	6,101	1 827,38	11 148,85	
---	---	-------------	---	----	-------	----------	-----------	--

W

"D.1.1.b.05B"

W

0,83\*1,99

1,652

W

1,45\*1,97

2,857

W

0,8\*1,99

1,592

W

Součet

6,101

3	K	310278842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,240	8 634,70	2 072,33	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/310278842](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310278842)

W

"D.1.1.b.02B"

W

0,4\*2,0\*0,3

0,240

4	K	311235101	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm	m2	12,220	1 604,18	19 603,08	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/311235101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311235101)

W

"D.1.1.b.05B"

W

3,055\*4,0

12,220

5	K	317168021	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm	kus	1,000	537,05	537,05	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/317168021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168021)

6	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	3,000	704,45	2 113,35	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/317168022](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168022)



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	2,000	704,45	1 408,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168022</a>					
8	K	317168023	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm	kus	2,000	803,49	1 606,98	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168023</a>					
9	K	317168061	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 mm	kus	2,000	3 040,98	6 081,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168061</a>					
10	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,040	16 041,85	641,67	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941121</a>					
		VV	"P07"					
		VV	2*1,87*10,6*0,001		0,040			
11	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,040	58 727,12	2 349,08	CS ÚRS 2021 02
12	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,146	14 646,91	2 138,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941123</a>					
		VV	"P04"					
		VV	2*2,1*12,9*0,001		0,054			
		VV	2*2,9*15,8*0,001		0,092			
		VV	Součet		0,146			
13	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,054	58 448,13	3 156,20	CS ÚRS 2021 02
		VV	2*2,1*12,9*0,001		0,054			
14	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,092	60 122,06	5 531,23	CS ÚRS 2021 02
		VV	2*2,9*15,8*0,001		0,092			
15	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	110,520	1 394,94	154 168,77	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244221</a>					
		VV	"D.1.1.b.05B"					
		VV	1,815*4,0		7,260			
		VV	3,30*4,0		13,200			
		VV	(0,3+1,3+0,3+1,785)*4,0		14,740			
		VV	(1,74+1,285)*4,0		12,100			
		VV	(2,85+1,285)*4,0		16,540			
		VV	6,24*4,0		24,960			
		VV	(0,65+0,85)*4,0		6,000			
		VV	3,93*4,0		15,720			
		VV	Součet		110,520			
16	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	4,963	1 771,58	8 792,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/349231811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/349231811</a>					
		VV	"D.1.1.b.05B"					
		VV	2,07*1,25		2,588			
		VV	(1,0+0,9)*1,25		2,375			
		VV	Součet		4,963			
D	4		Vodorovné konstrukce				66 998,16	
17	K	411388531	Zabetonování otvorů ve strozech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve strozech železobetonových, tváricových a prefabrikovaných	m3	0,144	18 134,26	2 611,33	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411388531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411388531</a>					
		VV	"D.1.1.b.07"					
		VV	"PD21" 0,16*0,16*0,25		0,006			
		VV	"PD22" 0,63*0,50*0,25		0,079			
		VV	"PD23" 0,25*0,25*0,25		0,016			
		VV	"PS21" 0,5*0,23*0,25		0,029			
		VV	"PS22" (0,55*0,10*0,25)+(0,50*0,05*0,025)		0,014			
		VV	Součet		0,144			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	434121415	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů broušených nebo leštěných	m	14,160	888,58	12 582,29	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434121415">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434121415</a>					
		W	"D 1.1.b.11"					
		W	"BP1"					
		W	1,18*12		14,160			
19	M	59373755R	stupeň schodišťový nosný ŽB 118x33x14,6cm	kus	12,000	3 236,27	38 835,24	
20	K	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	1,512	4 993,90	7 550,78	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452321151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452321151</a>					
		W	"LAPOL"					
		W	4,2*2,4*0,15		1,512			
21	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,980	613,78	1 215,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101</a>					
		W	"LAPOL"					
		W	(4,2+2,4)*2*0,15		1,980			
22	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,062	67 794,25	4 203,24	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452368211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452368211</a>					
		W	"LAPOL"					
		W	4,2*2,4*5,39*1,15*0,001		0,062			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 839 594,43	
23	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	778,800	610,99	475 839,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611325417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611325417</a>					
		W	"stropy"					
		W	"1.03" 11,6		11,600			
		W	"1.04" 25,0		25,000			
		W	"1.05" 40,0		40,000			
		W	"1.06" 4,9		4,900			
		W	"1.07" 3,7		3,700			
		W	"1.08" 18,9		18,900			
		W	"1.09" 8,1		8,100			
		W	"1.15" 9,8		9,800			
		W	"1.22" 7,9		7,900			
		W	"1.23" 21,9		21,900			
		W	"1.24" 10,7		10,700			
		W	"1.25" 3,2		3,200			
		W	"1.26" 2,5		2,500			
		W	"1.27" 2,6		2,600			
		W	"1.28" 3,7		3,700			
		W	"1.29" 19,5		19,500			
		W	"1.30" 3,1		3,100			
		W	"1.31" 1,9		1,900			
		W	"1.32" 4,0		4,000			
		W	"1.33" 1,3		1,300			
		W	Mezisoučet		204,300			
		W	"2.03" 4,0		4,000			
		W	"2.04" 4,7		4,700			
		W	"2.05" 8,4		8,400			
		W	"2.06" 5,1		5,100			
		W	"2.07" 2,4		2,400			
		W	"2.08" 15,5		15,500			
		W	"2.09" 60,2		60,200			
		W	"2.10" 98,5		98,500			
		W	"2.11" 7,8		7,800			
		W	"2.12" 7,8		7,800			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"2.15" 132,4		132,400			
			"2.16" 34,7		34,700			
			"2.17" 36,7		36,700			
			"2.18" 20,5		20,500			
			"2.19" 19,0		19,000			
			"2.20" 5,3		5,300			
			"2.21" 10,4		10,400			
			"2.22" 32,0		32,000			
			"2.23" 2,8		2,800			
			"2.24" 21,5		21,500			
			"2.25" 30,0		30,000			
			"2.26" 14,8		14,800			
			Mezisoučet		574,500			
			Součet		778,800			
24	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	264,245	95,55	25 248,61	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121</a>					
			W 6,101*2		12,202			
			W 0,4*2,0*2		1,600			
			W 12,22*2		24,440			
			W 110,52*2		221,040			
			W 4,963		4,963			
			W Součet		264,245			
25	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	264,245	449,17	118 690,93	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141</a>					
			W 6,101*2		12,202			
			W 0,4*2,0*2		1,600			
			W 12,22*2		24,440			
			W 110,52*2		221,040			
			W 4,963		4,963			
			W Součet		264,245			
26	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	264,245	103,50	27 349,36	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191</a>					
			W 6,101*2		12,202			
			W 0,4*2,0*2		1,600			
			W 12,22*2		24,440			
			W 110,52*2		221,040			
			W 4,963		4,963			
			W Součet		264,245			
27	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	2 826,699	495,20	1 399 781,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325417</a>					
			W "D.1.1.b.01"					
			W "m.č."					
			W "1.03" 4,0*5,73		22,920			
			W "1.04" sqrt(25,0)*4*3,23		64,600			
			W "1.05" sqrt(40,0)*4*3,23		81,713			
			W "1.06" sqrt(4,9)*4*3,23		28,600			
			W "1.07" sqrt(3,7)*4*3,23		24,852			
			W "1.08" sqrt(18,9)*4*3,23		56,169			
			W "1.09" sqrt(8,1)*4*3,24		36,885			
			W "1.10" sqrt(13,9)*4*3,24		48,318			
			W "1.11" sqrt(12,9)*4*2,775		39,867			
			W "1.12" sqrt(9,8)*4*2,575		32,244			
			W "1.14" sqrt(19,5)*4*3,24		57,230			
			W "1.15" sqrt(9,8)*4*3,24		40,571			
			W "1.21" sqrt(2,1)*4*3,24		18,781			
			W "1.22" sqrt(7,9)*4*3,24		36,427			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,225*0,6*0,445		0,594			
	VV		0,5*0,27*0,445		0,060			
	VV		1,493*0,6*0,445		0,399			
	VV		2,92*0,6*0,445		0,780			
	VV		1,65*0,45*0,445		0,330			
	VV		Součet		11,243			
29	K	631342213	Cementová litá pěna – pěnobeton tl. přes 50 do 80 mm, objemově hmotnosti 900 kg/m3	m3	30,320	6 458,59	195 824,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631342213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631342213</a>					
	VV		"PA1"					
	VV		úklid					
	VV		2,2		2,200			
	VV		chodba					
	VV		14,5		14,500			
	VV		varna					
	VV		127,6		127,600			
	VV		výdej jídel					
	VV		34,7		34,700			
	VV		výdej jídel					
	VV		36,7		36,700			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		21,6		21,600			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		19,2		19,200			
	VV		manipulační prostor					
	VV		7,0		7,000			
	VV		příprava zeleniny					
	VV		10,4		10,400			
	VV		příprava masa					
	VV		21,5		21,500			
	VV		příprava lěsta					
	VV		30,0		30,000			
	VV		mytí černého nádobí					
	VV		18,2		18,200			
	VV		strojovna výtahu					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Mezisoučet		344,600			
	VV		"PB1"					
	VV		WC					
	VV		5,4		5,400			
	VV		Mezisoučet		5,400			
	VV		"PC4"					
	VV		denní místnost					
	VV		29,0		29,000			
	VV		Mezisoučet		29,000			
	VV		Součet		379,000			
	VV		379*0,08 'Přepočtené koeficientem množství		30,320			
30	K	631362021	Výtuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,225	69 607,67	15 661,73	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021</a>					
	VV		11,243*0,02		0,225			
31	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	344,600	673,76	232 177,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451103</a>					
	VV		"PA1"					
	VV		úklid					
	VV		2,2		2,200			
	VV		chodba					
	VV		14,5		14,500			
	VV		varna					
	VV		127,6		127,600			
	VV		výdej jídel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		34,7		34,700			
	W		výdej jídel					
	W		36,7		36,700			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		21,6		21,600			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		19,2		19,200			
	W		manipulační prostor					
	W		7,0		7,000			
	W		příprava zeleniny					
	W		10,4		10,400			
	W		příprava masa					
	W		21,5		21,500			
	W		příprava těsta					
	W		30,0		30,000			
	W		mytí černého nádobí					
	W		18,2		18,200			
	W		strojovna výtahu					
	W		1,0		1,000			
	W		Součet		344,600			
32	K	632451109	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 20 do 25 mm	m2	552,600	1 492,59	824 805,23	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451109</a>					
	W		"PC2"					
	W		jídlna					
	W		274,8		274,800			
	W		jídlna					
	W		277,8		277,800			
	W		Součet		552,600			
33	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	379,000	588,67	223 105,93	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451254</a>					
	W		"PA1"					
	W		úklid					
	W		2,2		2,200			
	W		chodba					
	W		14,5		14,500			
	W		varna					
	W		127,6		127,600			
	W		výdej jídel					
	W		34,7		34,700			
	W		výdej jídel					
	W		36,7		36,700			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		21,6		21,600			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		19,2		19,200			
	W		manipulační prostor					
	W		7,0		7,000			
	W		příprava zeleniny					
	W		10,4		10,400			
	W		příprava masa					
	W		21,5		21,500			
	W		příprava těsta					
	W		30,0		30,000			
	W		mytí černého nádobí					
	W		18,2		18,200			
	W		strojovna výtahu					
	W		1,0		1,000			
	W		Mezisoučet		344,600			
	W		"PB1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		WC					
	W		5,4		5,400			
	W		Mezisoučet		5,400			
	W		"PC4"					
	W		denní místnost					
	W		29,0		29,000			
	W		Mezisoučet		29,000			
	W		Součet		379,000			
34	K	632451293	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30	m2	42,084	51,05	2 148,39	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451293">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451293</a>					
	W		"PA2"					
	W		$(7,42+4,7+4,7+(0,43*7)+1,0+1,0+1,55)*0,15*12$		42,084			
35	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	379,000	23,57	8 933,03	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632481213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632481213</a>					
	W		"PA1"					
	W		úklid					
	W		2,2		2,200			
	W		chodba					
	W		14,5		14,500			
	W		varna					
	W		127,6		127,600			
	W		výdej jídel					
	W		34,7		34,700			
	W		výdej jídel					
	W		36,7		36,700			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		21,6		21,600			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		19,2		19,200			
	W		manipulační prostor					
	W		7,0		7,000			
	W		příprava zeleniny					
	W		10,4		10,400			
	W		příprava masa					
	W		21,5		21,500			
	W		příprava těsta					
	W		30,0		30,000			
	W		mytí černého nádobí					
	W		18,2		18,200			
	W		strojovna výtahu					
	W		1,0		1,000			
	W		Mezisoučet		344,600			
	W		"PB1"					
	W		WC					
	W		5,4		5,400			
	W		Mezisoučet		5,400			
	W		"PC4"					
	W		denní místnost					
	W		29,0		29,000			
	W		Mezisoučet		29,000			
	W		Součet		379,000			
36	K	634112126	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	244,560	50,64	12 384,52	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112126</a>					
	W		"PA1"					
	W		úklid					
	W		$\text{sqrt}(2,2)*4$		5,933			
	W		chodba					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		W	sqrt(14,5)*4		15,232			
		W	vama					
		W	sqrt(127,6)*4		45,184			
		W	výdej jídel					
		W	sqrt(34,7)*4		23,563			
		W	výdej jídel					
		W	sqrt(36,7)*4		24,232			
		W	mytí bílého nádobí					
		W	sqrt(21,6)*4		18,590			
		W	mytí bílého nádobí					
		W	sqrt(19,2)*4		17,527			
		W	manipulační prostor					
		W	sqrt(7,0)*4		10,583			
		W	příprava zeleniny					
		W	sqrt(10,4)*4		12,900			
		W	příprava masa					
		W	sqrt(21,5)*4		18,547			
		W	příprava těsta					
		W	sqrt(30,0)*4		21,909			
		W	mytí čemého nádobí					
		W	sqrt(18,2)*4		17,065			
		W	strojovna výtahu					
		W	sqrt(1,0)*4		4,000			
		W	Mezisoučet		235,265			
		W	"PB1"					
		W	WC					
		W	sqrt(5,4)*4		9,295			
		W	Mezisoučet		9,295			
		W	Součet		244,560			
37	K	634662111	Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm	m	22,500	161,81	3 640,73	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634662111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634662111</a>					
38	K	634911123	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	22,500	150,65	3 389,63	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634911123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634911123</a>					
		W	"PA1"					
		W	vama					
		W	11,5+11,0		22,500			
		W	Součet		22,500			
39	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	23,000	701,66	16 138,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942611</a>					
		W	"D01" 1		1,000			
		W	"D02" 1		1,000			
		W	"D03" 2		2,000			
		W	"D04" 1		1,000			
		W	"D05" 0		0,000			
		W	"D05W" 1		1,000			
		W	"D06" 0		0,000			
		W	"D06W" 1		1,000			
		W	"D07" 2		2,000			
		W	"D08" 0		0,000			
		W	"D09" 0		0,000			
		W	"D10" 1		1,000			
		W	"D11" 0		0,000			
		W	"D12" 0		0,000			
		W	"D13" 2		2,000			
		W	"D13W" 6		6,000			
		W	"D14" 0		0,000			
		W	"D14W" 2		2,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D15" 0		0,000			
	VV		"D16" 0		0,000			
	VV		"D17" 0		0,000			
	VV		"D18" 1		1,000			
	VV		"D21" 2		2,000			
	VV		Součet		23,000			
40	M	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	6 165,65	18 496,95	CS ÚRS 2021 02
	VV		"D01" 1		1,000			
	VV		"D02" 1		1,000			
	VV		"D09" 0		0,000			
	VV		"D10" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
41	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	6 165,65	18 496,95	CS ÚRS 2021 02
	VV		"D03" 2		2,000			
	VV		"D04" 1		1,000			
	VV		"D11" 0		0,000			
	VV		"D12" 0		0,000			
	VV		Součet		3,000			
42	M	55331436	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	12,000	6 081,95	72 983,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		"D05" 0		0,000			
	VV		"D05W" 1		1,000			
	VV		"D06" 0		0,000			
	VV		"D06W" 1		1,000			
	VV		"D13" 2		2,000			
	VV		"D13W" 6		6,000			
	VV		"D14" 0		0,000			
	VV		"D14W" 2		2,000			
	VV		Součet		12,000			
43	M	55331435	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	6 081,95	12 163,90	CS ÚRS 2021 02
	VV		"D07" 2		2,000			
	VV		"D08" 0		0,000			
	VV		"D15" 0		0,000			
	VV		"D16" 0		0,000			
	VV		Součet		2,000			
44	M	55331439	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	3,000	6 319,09	18 957,27	CS ÚRS 2021 02
	VV		"D17" 0		0,000			
	VV		"D18" 1		1,000			
	VV		"D21" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
45	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	4,000	1 019,70	4 078,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942721">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942721</a>					
	VV		"D19" 4		4,000			
46	M	55331717	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	4,000	6 779,42	27 117,68	CS ÚRS 2021 02
							61 184,62	
<b>D 8 Trubní vedení</b>								
47	K	894302251	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu strop šachet vodovodních nebo kanalizačních z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,901	6 026,16	11 455,73	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894302251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894302251</a>					
	VV		"LAPOL"					
	VV		3,96*2,40*0,20		1,901			
48	K	894503111	Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových stropů šachet jakýchkoliv rozměrů	m2	2,544	520,31	1 323,67	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894503111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894503111</a>					
	VV		"LAPOL"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (3,96+2,40)*2*0,20		2,544			
49	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,270	66 957,28	18 078,47	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894608211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894608211</a>					
			W "LAPOL"					
			WV 3,96*2,40*2*1,15*12,34*0,001		0,270			
50	K	899620141	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	3,758	4 882,30	18 347,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899620141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899620141</a>					
			WV "LAPOL"					
			WV 3,66*1,66*0,2*2		2,430			
			WV 2,00*1,66*0,2*2		1,328			
			WV Součet		3,758			
51	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu hranatých	m2	18,791	637,49	11 979,07	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899640111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899640111</a>					
			WV "LAPOL"					
			WV 3,66*1,66*2		12,151			
			WV 2,00*1,66*2		6,640			
			WV Součet		18,791			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 804 737,48	
52	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	1 648,000	115,36	190 113,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112</a>					
53	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 648,000	181,34	298 848,32	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111</a>					
54	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	122,776	195,29	23 976,93	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133</a>					
			WV "D.1.1 b.04"					
			WV 5,45*3,73		20,329			
			WV 2,82*3,73		10,519			
			WV 3,055*3,73		11,395			
			WV 1,2*3,73		4,476			
			WV 2,545*3,73		9,493			
			WV 3,055*3,73		11,395			
			WV 2,935*3,73		10,948			
			WV 1,375*3,73		5,129			
			WV 1,97*3,73		7,348			
			WV 1,145*3,73		4,271			
			WV 0,935*3,73		3,488			
			WV 0,62*3,73		2,313			
			WV 2,17*3,73		8,094			
			WV 0,45*3,73		1,679			
			WV 3,19*3,73		11,899			
			WV Součet		122,776			
55	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	1,827	4 003,49	7 314,38	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962042321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962042321</a>					
			WV "D.1.1 b.07"					
			WV "základ pod jednotku VZT"					
			WV 2,1*4,35*0,2		1,827			
56	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	109,428	4 770,71	522 049,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141</a>					
			WV 363,9*0,09		32,751			
			WV 363,9*0,05		18,195			
			WV 363,9*0,05		18,195			
			WV 206,6*0,095		19,627			
			WV 206,6*0,05		10,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	206,6*0,05		10,330			
57	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	11,243	5 621,62	63 203,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042221</a>					
		W	"D.1.1.b.01"					
		VV	"rýhy v podlaze pro ZTI"					
		VV	0,935*0,61*0,445		0,254			
		VV	1,166*0,6*0,445		0,311			
		VV	2,08*0,6*0,445		0,555			
		VV	1,429*0,6*0,445		0,382			
		VV	4,245*0,6*0,445		1,133			
		VV	0,9*0,65*0,445		0,260			
		VV	0,75*0,45*0,445		0,150			
		VV	3,795*0,6*0,445		1,013			
		VV	1,4*0,775*0,445		0,483			
		VV	2,65*0,6*0,445		0,708			
		VV	0,77*0,6*0,445		0,206			
		VV	1,719*0,6*0,445		0,459			
		VV	1,004*0,6*0,445		0,268			
		VV	4,14*0,6*0,445		1,105			
		VV	0,8*0,685*0,445		0,244			
		VV	2,55*0,785*0,445		0,891			
		VV	2,113*0,7*0,445		0,658			
		VV	2,225*0,6*0,445		0,594			
		VV	0,5*0,27*0,445		0,060			
		VV	1,493*0,6*0,445		0,399			
		VV	2,92*0,6*0,445		0,780			
		VV	1,65*0,45*0,445		0,330			
		VV	Součet		11,243			
58	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,051	3 891,89	15 766,05	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042241</a>					
		W	"D.1.1.b.04"					
		W	"rampy"					
		VV	3,8*1,25*(0,18/2)		0,428			
		VV	1,8*1,25*(0,18/2)		0,203			
		VV	5,8*2,8*(0,18/2)		1,462			
		VV	5,22*2,85*(0,18/2)		1,339			
		VV	1,8*1,25*(0,18/2)		0,203			
		VV	3,7*1,25*(0,18/2)		0,416			
		VV	Součet		4,051			
59	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	9,135	234,35	2 140,79	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111</a>					
		VV	"začištění po odstranění roznášecí desky ve 3.NP" 2,1*4,35		9,135			
60	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	18,270	106,85	1 952,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046119</a>					
		VV	"začištění po odstranění roznášecí desky ve 3.NP" 2,1*4,35		9,135			
		VV	9,135*2 'Přepočtené koeficientem množství		18,270			
61	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	106,222	2 594,59	275 602,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965049111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965049111</a>					
		W	"PX3"					
		W	"D.1.1.b.04"					
		VV	363,9*0,09		32,751			
		VV	363,9*0,05		18,195			
		W	"PX4"					
		W	"D.1.1.b.04"					
		VV	275,741*0,095		26,195			
		VV	275,741*0,05		13,787			
		W	"rampy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W 4,051				4,051	
			W "Rýhy ZTI"					
			W 11,243				11,243	
			W Součet				106,222	
62	K	967031142	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstavu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	1,320	316,65	417,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967031142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967031142</a>					
			W "D.1.1.b.01"					
			W "zvětšení otvoru výtahu"					
			W 0,3*2,2*2				1,320	
63	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	114,39	228,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033331</a>					
			W "D.1.1.b.04"					
			W "Nový otvor pro větrací mřížky nade dveřmi"					
			W 2,0				2,000	
64	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,240	2 692,24	646,14	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033541</a>					
			W "D.1.1.b.04"					
			W "Rozšíření otvoru v m.č. 1.06"					
			W 0,4*2,0*0,3				0,240	
65	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	1,371	1 715,78	2 352,33	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033641</a>					
			W "D.1.1.b.07"					
			W "Nový prostup pro VZT potrubí" 1,70*2,10*0,30				1,071	
			W "Zvětšení prostupu pro VZT potrubí" 2,50*0,20*0,30*2				0,300	
			W Součet				1,371	
66	K	972054491	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm	m3	1,556	13 879,69	21 596,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972054491">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972054491</a>					
			W "D.1.1.b.07"					
			W "PN25" 0,415*0,73*0,25				0,076	
			W "PN27" 1,10*0,73*0,25				0,201	
			W "PN28" 0,73*0,90*0,25				0,164	
			W "PS26" 0,73*0,13*0,25				0,024	
			W "PN29" 0,50*0,55*0,25				0,069	
			W "PN30" 1,00*0,73*0,25				0,183	
			W "PS24" 0,50*0,085*0,25				0,011	
			W Mezisoučet				0,728	
			W "D.1.1.b.04"					
			W "PN25" 0,73*0,415*0,25				0,076	
			W "PS24" 0,50*0,185*0,25				0,023	
			W "PS26" 0,73*0,13*0,25				0,024	
			W "PN27" 1,10*0,73*0,25				0,201	
			W "PN28" 0,90*0,73*0,25				0,164	
			W "PN29" 0,55*0,50*0,25				0,069	
			W "PN30" 1,00*0,73*0,25				0,183	
			W "PN11" 0,70*0,50*0,25				0,088	
			W Mezisoučet				0,828	
			W Součet				1,556	
67	K	977151224	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 150 do 180 mm	m	2,500	14 367,92	35 919,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151224</a>					
			W "provedení prostupů pro ZTI" 2,5				2,500	
68	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	82,468	810,46	66 837,02	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977312114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977312114</a>					
			W "D.1.1.b.01"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"rýhy v podlaze pro ZTI"					
	VV		0,935*2		1,870			
	VV		1,166*2		2,332			
	VV		2,08*2		4,160			
	VV		1,429*2		2,858			
	VV		4,245*2		8,490			
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		0,75*2		1,500			
	VV		3,795*2		7,590			
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		2,65*2		5,300			
	VV		0,77*2		1,540			
	VV		1,719*2		3,438			
	VV		1,004*2		2,008			
	VV		4,14*2		8,280			
	VV		0,8*2		1,600			
	VV		2,55*2		5,100			
	VV		2,113*2		4,226			
	VV		2,225*2		4,450			
	VV		0,5*2		1,000			
	VV		1,493*2		2,986			
	VV		2,92*2		5,840			
	VV		1,65*2		3,300			
	VV		Součet		82,468			
69	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m3	1,964	10 266,78	20 163,96	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981511114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981511114</a>					
	VV		"D.1.1.b.09; D.1.1.b.04"					
	VV		"Výstupní rameno schodiště - mezipodesta a 2.NP"					
	VV		4,16*1,18*0,4		1,964			
70	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	47,400	184,13	8 727,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111</a>					
	VV		"D.1.1.b.01"					
	VV		"renovace rampy 1.34" 47,4		47,400			
71	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	47,400	1 659,98	78 683,05	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985311311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985311311</a>					
	VV		"D.1.1.b.01"					
	VV		"renovace rampy 1.34" 47,4		47,400			
72	K	985312131	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 2 mm	m2	47,400	403,14	19 108,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985312131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985312131</a>					
	VV		"D.1.1.b.01"					
	VV		"renovace rampy 1.34" 47,4		47,400			
73	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	47,400	552,40	26 183,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985323111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985323111</a>					
	VV		"D.1.1.b.01"					
	VV		"renovace rampy 1.34" 47,4		47,400			
74	K	985324112	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A)	m2	47,400	901,13	42 713,56	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985324112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985324112</a>					
	VV		"D.1.1.b.01"					
	VV		"renovace rampy 1.34" 47,4		47,400			
75	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vycištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	41,234	1 911,07	78 801,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985331212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985331212</a>					
	VV		"D.1.1.b.01"					
	VV		"rýhy v podlaze pro ZTI"					
	VV		0,935*2		1,870			
	VV		1,166*2		2,332			
	VV		2,08*2		4,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1,429*2		2,858			
W			4,245*2		8,490			
W			0,9*2		1,800			
W			0,75*2		1,500			
W			3,795*2		7,590			
W			1,4*2		2,800			
W			2,65*2		5,300			
W			0,77*2		1,540			
W			1,719*2		3,438			
W			1,004*2		2,008			
W			4,14*2		8,280			
W			0,8*2		1,600			
W			2,55*2		5,100			
W			2,113*2		4,226			
W			2,225*2		4,450			
W			0,5*2		1,000			
W			1,493*2		2,986			
W			2,92*2		5,840			
W			1,65*2		3,300			
W			Součet		82,468			
W			82,468/0,3		274,893			
W			274,893*0,15		41,234			
76	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,026	53 426,33	1 389,08	CS ÚRS 2021 02
	W		41,234*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství		0,026			
	D	997	Přesun sutě				2 922 006,94	
77	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	464,959	2 915,43	1 355 555,42	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213</a>					
78	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1 394,877	139,08	193 999,49	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219</a>					
	W		464,959*3 'Přepočtené koeficientem množství		1 394,877			
79	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	464,959	398,95	185 495,39	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>					
80	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11 159,016	17,44	194 613,24	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>					
	W		464,959*24 'Přepočtené koeficientem množství		11 159,016			
81	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	464,959	2 134,26	992 343,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>					
	D	998	Přesun hmot				567 368,70	
82	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	231,098	2 455,10	567 368,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018002</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 277 219,55	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				56 102,97	
83	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	1 711,500	32,78	56 102,97	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131811</a>					
	W		"PX3"					
	W		"D.1.1.b.04"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"m.č."					
	W		"2.06" 5,1		5,100			
	W		"2.07" 2,4		2,400			
	W		"2.08" 15,5		15,500			
	W		"2.11" 7,8		7,800			
	W		"2.12" 7,8		7,800			
	W		"2.15" 132,4		132,400			
	W		"2.16" 34,7		34,700			
	W		"2.17" 36,7		36,700			
	W		"2.18" 20,5		20,500			
	W		"2.19" 19,0		19,000			
	W		"2.20" 5,3		5,300			
	W		"2.21" 10,4		10,400			
	W		"2.24" 21,5		21,500			
	W		"2.25" 30,0		30,000			
	W		"2.26" 14,8		14,800			
	W		"PX4"					
	W		"D.1.1.b.04"					
	W		"m.č."					
	W		"2.04" 4,7		4,700			
	W		"2.05" 8,4		8,400			
	W		"2.09" 60,2		60,200			
	W		"2.10" 98,5		98,500			
	W		"2.22" 32,0		32,000			
	W		"2.23" 2,8		2,800			
	W		Mezisoučet		570,500			
	W		570,5*3		1 711,500			
D	713		Izolace tepelné				52 126,03	
84	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	570,500	22,32	12 733,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/713120821">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/713120821</a>					
	W		"PX3"					
	W		"D.1.1.b.04"					
	W		"m.č."					
	W		"2.06" 5,1		5,100			
	W		"2.07" 2,4		2,400			
	W		"2.08" 15,5		15,500			
	W		"2.11" 7,8		7,800			
	W		"2.12" 7,8		7,800			
	W		"2.15" 132,4		132,400			
	W		"2.16" 34,7		34,700			
	W		"2.17" 36,7		36,700			
	W		"2.18" 20,5		20,500			
	W		"2.19" 19,0		19,000			
	W		"2.20" 5,3		5,300			
	W		"2.21" 10,4		10,400			
	W		"2.24" 21,5		21,500			
	W		"2.25" 30,0		30,000			
	W		"2.26" 14,8		14,800			
	W		Mezisoučet		363,900			
	W		"PX4"					
	W		"D.1.1.b.04"					
	W		"m.č."					
	W		"2.04" 4,7		4,700			
	W		"2.05" 8,4		8,400			
	W		"2.09" 60,2		60,200			
	W		"2.10" 98,5		98,500			
	W		"2.22" 32,0		32,000			
	W		"2.23" 2,8		2,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Mezisoučet				206,600	
	W		Součet				570,500	
85	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	379,000	35,15	13 321,85	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111</a>					
	W		"PA1"					
	W		úklid					
	W		2,2		2,200			
	W		chodba					
	W		14,5		14,500			
	W		varna					
	W		127,6		127,600			
	W		výdej jídel					
	W		34,7		34,700			
	W		výdej jídel					
	W		36,7		36,700			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		21,6		21,600			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		19,2		19,200			
	W		manipulační prostor					
	W		7,0		7,000			
	W		příprava zeleniny					
	W		10,4		10,400			
	W		příprava masa					
	W		21,5		21,500			
	W		příprava těsta					
	W		30,0		30,000			
	W		mytí černého nádobí					
	W		18,2		18,200			
	W		strojovna výtahu					
	W		1,0		1,000			
	W		Mezisoučet		344,600			
	W		"PB1"					
	W		WC					
	W		5,4		5,400			
	W		Mezisoučet		5,400			
	W		"PC4"					
	W		denní místnost					
	W		29,0		29,000			
	W		Mezisoučet		29,000			
	W		Součet		379,000			
86	M	28376551	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	386,580	64,86	25 073,58	CS ÚRS 2021 02
	W		379*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		386,580			
87	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	366,540	2,72	997,04	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713202</a>					
	D	714	<b>Akustická a protiotřesová opatření</b>				<b>2 076 508,16</b>	
88	K	714121013	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt skrytý	m2	552,600	861,38	475 998,59	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/714121013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/714121013</a>					
	W		jidelna					
	W		274,8		274,800			
	W		jidelna					
	W		277,8		277,800			
	W		Součet		552,600			
89	M	00608440R	Děrované desky - rozptýlené kulaté děrování, černá tkanina	m2	580,230	2 492,75	1 446 368,33	
	W		552,6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		580,230			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	998714202	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,070	144 057,24	154 141,24	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998714202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998714202</a>					
D 763			Konstrukce suché výstavby	807 492,53				
91	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	370,200	1 237,31	458 052,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451</a>					
	W		"C2"					
	W		příjem					
	W		25,0		25,000			
	W		chodba					
	W		40,0		40,000			
	W		sklad zbytků					
	W		4,9		4,900			
	W		sklad čisticích prostředků					
	W		3,7		3,700			
	W		expedice a mytí termoportů					
	W		18,9		18,900			
	W		sklad suchých potravin					
	W		13,9		13,900			
	W		sklad brambor					
	W		12,9		12,900			
	W		hrubá příprava zeleniny					
	W		9,8		9,800			
	W		suchý sklad					
	W		19,5		19,500			
	W		sklad čisticích prostředků					
	W		2,1		2,100			
	W		sprcha					
	W		2,5		2,500			
	W		WC					
	W		2,6		2,600			
	W		předsíňka					
	W		3,1		3,100			
	W		sprcha					
	W		1,9		1,900			
	W		WC					
	W		4,0		4,000			
	W		úklid					
	W		1,3		1,300			
	W		Mezisoučet		166,100			
	W		výdej stravenek					
	W		4,7		4,700			
	W		chodba					
	W		14,5		14,500			
	W		WC					
	W		7,8		7,800			
	W		WC					
	W		7,8		7,800			
	W		výdej jídel					
	W		34,7		34,700			
	W		výdej jídel					
	W		36,7		36,700			
	W		manipulační prostor					
	W		7,0		7,000			
	W		příprava zeleniny					
	W		10,4		10,400			
	W		denní místnost					
	W		29,0		29,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		příprava masa					
	W		21,5		21,5			
	W		příprava těsta					
	W		30,0		30,000			
	W		Mezisoučet			204,100		
	W		Součet			370,200		
92	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	370,200	55,24	20 449,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714</a>					
	W		"C2"					
	W		příjem					
	W		25,0		25,000			
	W		chodba					
	W		40,0		40,000			
	W		sklad zbytků					
	W		4,9		4,900			
	W		sklad čisticích prostředků					
	W		3,7		3,700			
	W		expedice a mytí terasoprotů					
	W		18,9		18,900			
	W		sklad suchých potravin					
	W		13,9		13,900			
	W		sklad brambor					
	W		12,9		12,900			
	W		hrubá příprava zeleniny					
	W		9,8		9,800			
	W		suchý sklad					
	W		19,5		19,500			
	W		sklad čisticích prostředků					
	W		2,1		2,100			
	W		sprcha					
	W		2,5		2,500			
	W		WC					
	W		2,6		2,600			
	W		předsíňka					
	W		3,1		3,100			
	W		sprcha					
	W		1,9		1,900			
	W		WC					
	W		4,0		4,000			
	W		úklid					
	W		1,3		1,300			
	W		Mezisoučet			166,100		
	W		výdej stravenek					
	W		4,7		4,700			
	W		chodba					
	W		14,5		14,500			
	W		WC					
	W		7,8		7,800			
	W		WC					
	W		7,8		7,800			
	W		výdej jídel					
	W		34,7		34,700			
	W		výdej jídel					
	W		36,7		36,700			
	W		manipulační prostor					
	W		7,0		7,000			
	W		příprava zeleniny					
	W		10,4		10,400			
	W		denní místnost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		29,0		29,000			
	W		příprava masa					
	W		21,5		21,500			
	W		příprava těsta					
	W		30,0		30,000			
	W		Mezisoučet		204,100			
	W		Součet		370,200			
93	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	370,200	373,84	138 395,57	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131772">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131772</a>					
		W	"C2"					
		W	příjem					
		W	25,0		25,000			
		W	chodba					
		W	40,0		40,000			
		W	sklad zbytků					
		W	4,9		4,900			
		W	sklad čisticích prostředků					
		W	3,7		3,700			
		W	expedice a mytí termoportů					
		W	18,9		18,900			
		W	sklad suchých potravin					
		W	13,9		13,900			
		W	sklad brambor					
		W	12,9		12,900			
		W	hrubá příprava zeleniny					
		W	9,8		9,800			
		W	suchý sklad					
		W	19,5		19,500			
		W	sklad čisticích prostředků					
		W	2,1		2,100			
		W	sprcha					
		W	2,5		2,500			
		W	WC					
		W	2,6		2,600			
		W	předsíňka					
		W	3,1		3,100			
		W	sprcha					
		W	1,9		1,900			
		W	WC					
		W	4,0		4,000			
		W	úklid					
		W	1,3		1,300			
		W	Mezisoučet		166,100			
		W	výdej stravenek					
		W	4,7		4,700			
		W	chodba					
		W	14,5		14,500			
		W	WC					
		W	7,8		7,800			
		W	WC					
		W	7,8		7,800			
		W	výdej jídel					
		W	34,7		34,700			
		W	výdej jídel					
		W	36,7		36,700			
		W	manipulační prostor					
		W	7,0		7,000			
		W	příprava zeleniny					
		W	10,4		10,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV denní místnost					
			WV 29,0		29,000			
			WV příprava masa					
			WV 21,5		21,500			
			WV příprava těsta					
			WV 30,0		30,000			
			WV Mezisoučet		204,100			
			WV Součet		370,200			
94	K	763131832	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojitě	m2	58,200	159,02	9 254,96	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131832</a>					
			WV "D.1.1.b.01"					
			WV "m.č."					
			WV "1.10" 13,9		13,900			
			WV "1.11" 12,9		12,900			
			WV "1.12" 9,8		9,800			
			WV "1.14" 19,5		19,500			
			WV "1.21" 2,1		2,100			
			WV Součet		58,200			
95	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném	m2	551,700	220,40	121 594,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763135812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763135812</a>					
			WV "D.1.1.b.04"					
			WV "m.č."					
			WV "2.13" 274,4		274,400			
			WV "2.14" 277,3		277,300			
			WV Součet		551,700			
96	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5 360,440	11,15	59 745,31	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763201</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				443 215,07	
97	K	766111820R	Demontáž dřevěných stěn kolem topných těles	m2	92,677	202,27	18 745,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766111820R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766111820R</a>					
			WV "D.1.1.b.09; D.1.1.b.04"					
			WV "K17"					
			WV 17,4*(0,34+1,2)		26,796			
			WV 11,6*(0,34+1,2)		17,864			
			WV 14,58*(0,34+1,2)		22,453			
			WV 16,6*(0,34+1,2)		25,564			
			WV Součet		92,677			
98	K	766431821	Demontáž obložení sloupů nebo pilířů palubkami	m2	106,120	191,11	20 280,59	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766431821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766431821</a>					
			WV "D.1.1.b.04"					
			WV "K17"					
			WV 0,5*4*2,0*14		56,000			
			WV (1,02+0,5)*2*2,0*4		24,320			
			WV 0,68*2,0*5		6,800			
			WV 0,5*3*2,0*3		9,000			
			WV 0,5*2*2,0*4		8,000			
			WV 0,5*2,0*2		2,000			
			WV Součet		106,120			
99	K	766431822	Demontáž obložení sloupů nebo pilířů podkladových roštů	m2	106,120	59,42	6 305,65	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766431822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766431822</a>					
100	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	30,000	1 093,64	32 809,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001</a>					
			WV "D03" 2		2,000			
			WV "D04" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"D05" 0		0,000			
			"D05W" 1		1,000			
			"D06" 0		0,000			
			"D06W" 1		1,000			
			"D07" 2		2,000			
			"D08" 0		0,000			
			"D11" 0		0,000			
			"D12" 0		0,000			
			"D13" 2		2,000			
			"D13W" 6		6,000			
			"D14" 0		0,000			
			"D14W" 2		2,000			
			"D15" 0		0,000			
			"D16" 0		0,000			
			"D33" 1		1,000			
			"D34" 3		3,000			
			"D35" 0		0,000			
			"D36" 1		1,000			
			"D37" 0		0,000			
			"D37W" 1		1,000			
			"D38" 0		0,000			
			"D38W" 4		4,000			
			"D39" 0		0,000			
			"D39W" 1		1,000			
			"D40" 0		0,000			
			"D40W" 2		2,000			
			Součet		30,000			
101	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	7,000	3 933,74	27 536,18	CS ÚRS 2021 02
			"D03" 2		2,000			
			"D04" 1		1,000			
			"D11" 0		0,000			
			"D12" 0		0,000			
			"D33" 1		1,000			
			"D34" 3		3,000			
			Součet		7,000			
102	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	13,000	3 905,84	50 775,92	CS ÚRS 2021 02
			"D05" 0		0,000			
			"D05W" 1		1,000			
			"D06" 0		0,000			
			"D06W" 1		1,000			
			"D13" 2		2,000			
			"D13W" 6		6,000			
			"D14" 0		0,000			
			"D14W" 2		2,000			
			"D35" 0		0,000			
			"D36" 1		1,000			
			Součet		13,000			
103	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	10,000	3 891,89	38 918,90	CS ÚRS 2021 02
			"D07" 2		2,000			
			"D08" 0		0,000			
			"D15" 0		0,000			
			"D16" 0		0,000			
			"D37" 0		0,000			
			"D37W" 1		1,000			
			"D38" 0		0,000			
			"D38W" 4		4,000			
			"D39" 0		0,000			
			"D39W" 1		1,000			
			"D40" 0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"D40W" 2				2,000	
	W		Součet				10,000	
104	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	12,000	1 187,10	14 245,20	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660002">Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660002</a>					
	W		"D01" 1				1,000	
	W		"D02" 1				1,000	
	W		"D09" 0				0,000	
	W		"D10" 1				1,000	
	W		"D17" 0				0,000	
	W		"D18" 1				1,000	
	W		"D21" 2				2,000	
	W		"D31" 1				1,000	
	W		"D32" 5				5,000	
	W		Součet				12,000	
105	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	9,000	4 073,23	36 659,07	CS ÚRS 2021 02
	W		"D01" 1				1,000	
	W		"D02" 1				1,000	
	W		"D09" 0				0,000	
	W		"D10" 1				1,000	
	W		"D31" 1				1,000	
	W		"D32" 5				5,000	
	W		Součet				9,000	
106	M	61162077	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 1100x1970-2100mm	kus	3,000	5 677,42	17 032,26	CS ÚRS 2021 02
	W		"D17" 0				0,000	
	W		"D18" 1				1,000	
	W		"D21" 2				2,000	
	W		Součet				3,000	
107	K	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	7,000	1 245,68	8 719,76	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660011">Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660011</a>					
	W		"D19" 4				4,000	
	W		"D41" 3				3,000	
	W		Součet				7,000	
108	M	61162103	dveře dvoukřídlé voštinové povrch laminátový plně 1450x1970-2100mm	kus	7,000	10 043,59	70 305,13	CS ÚRS 2021 02
	W		"D19" 4				4,000	
	W		"D41" 3				3,000	
	W		Součet				7,000	
109	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	12,000	156,23	1 874,76	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728">Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728</a>					
110	M	54924004	zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder	kus	12,000	281,78	3 381,36	CS ÚRS 2021 02
111	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	30,000	156,23	4 686,90	CS ÚRS 2021 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728">Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728</a>					
	W		"D03" 2				2,000	
	W		"D04" 1				1,000	
	W		"D05" 0				0,000	
	W		"D05W" 1				1,000	
	W		"D06" 0				0,000	
	W		"D06W" 1				1,000	
	W		"D07" 2				2,000	
	W		"D08" 0				0,000	
	W		"D11" 0				0,000	
	W		"D12" 0				0,000	
	W		"D13" 2				2,000	
	W		"D13W" 6				6,000	
	W		"D14" 0				0,000	
	W		"D14W" 2				2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"D15" 0		0,000			
			"D16" 0		0,000			
			"D33" 1		1,000			
			"D34" 3		3,000			
			"D35" 0		0,000			
			"D36" 1		1,000			
			"D37" 0		0,000			
			"D37W" 1		1,000			
			"D38" 0		0,000			
			"D38W" 4		4,000			
			"D39" 0		0,000			
			"D39W" 1		1,000			
			"D40" 0		0,000			
			"D40W" 2		2,000			
			Součet		30,000			
112	M	54924004	zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder	kus	12,000	281,78	3 381,36	CS ÚRS 2021 02
			"D03" 2		2,000			
			"D04" 1		1,000			
			"D05" 0		0,000			
			"D06" 0		0,000			
			"D07" 2		2,000			
			"D08" 0		0,000			
			"D11" 0		0,000			
			"D12" 0		0,000			
			"D13" 2		2,000			
			"D14" 0		0,000			
			"D15" 0		0,000			
			"D16" 0		0,000			
			"D33" 1		1,000			
			"D34" 3		3,000			
			"D35" 0		0,000			
			"D36" 1		1,000			
			"D37" 0		0,000			
			"D38" 0		0,000			
			"D39" 0		0,000			
			"D40" 0		0,000			
			Součet		12,000			
113	M	54924003	zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6	kus	18,000	295,73	5 323,14	CS ÚRS 2021 02
			"D05W" 1		1,000			
			"D06W" 1		1,000			
			"D13W" 6		6,000			
			"D14W" 2		2,000			
			"D37W" 1		1,000			
			"D38W" 4		4,000			
			"D39W" 1		1,000			
			"D40W" 2		2,000			
			Součet		18,000			
114	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	7,000	156,23	1 093,61	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728</a>					
			"D19" 4		4,000			
			"D41" 3		3,000			
			Součet		7,000			
115	M	54924004	zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder	kus	7,000	281,78	1 972,46	CS ÚRS 2021 02
116	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	12,000	249,69	2 996,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729</a>					
			"D01" 1		1,000			
			"D02" 1		1,000			
			"D09" 0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"D10" 1		1,000			
			"D17" 0		0,000			
			"D18" 1		1,000			
			"D21" 2		2,000			
			"D31" 1		1,000			
			"D32" 5		5,000			
			Součet		12,000			
117	M	54914620	<i>kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK</i>	kus	12,000	1 148,04	13 776,48	CS ÚRS 2021 02
118	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	30,000	249,69	7 490,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729</a>					
			"D03" 2		2,000			
			"D04" 1		1,000			
			"D05" 0		0,000			
			"D05W" 1		1,000			
			"D06" 0		0,000			
			"D06W" 1		1,000			
			"D07" 2		2,000			
			"D08" 0		0,000			
			"D11" 0		0,000			
			"D12" 0		0,000			
			"D13" 2		2,000			
			"D13W" 6		6,000			
			"D14" 0		0,000			
			"D14W" 2		2,000			
			"D15" 0		0,000			
			"D16" 0		0,000			
			"D33" 1		1,000			
			"D34" 3		3,000			
			"D35" 0		0,000			
			"D36" 1		1,000			
			"D37" 0		0,000			
			"D37W" 1		1,000			
			"D38" 0		0,000			
			"D38W" 4		4,000			
			"D39" 0		0,000			
			"D39W" 1		1,000			
			"D40" 0		0,000			
			"D40W" 2		2,000			
			Součet		30,000			
119	M	54914620	<i>kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK</i>	kus	30,000	1 148,04	34 441,20	CS ÚRS 2021 02
120	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	7,000	249,69	1 747,83	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729</a>					
			"D19" 4		4,000			
			"D41" 3		3,000			
			Součet		7,000			
121	M	54914620	<i>kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK</i>	kus	7,000	1 148,04	8 036,28	CS ÚRS 2021 02
122	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	50,000	64,45	3 222,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766662811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766662811</a>					
			"D01" 1		1,000			
			"D02" 1		1,000			
			"D03" 2		2,000			
			"D04" 1		1,000			
			"D05" 0		0,000			
			"D05W" 1		1,000			
			"D06" 0		0,000			
			"D06W" 1		1,000			
			"D07" 2		2,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"D08" 0		0,000			
	W		"D09" 0		0,000			
	W		"D10" 1		1,000			
	W		"D11" 0		0,000			
	W		"D12" 0		0,000			
	W		"D13" 2		2,000			
	W		"D13W" 6		6,000			
	W		"D14" 0		0,000			
	W		"D14W" 2		2,000			
	W		"D15" 0		0,000			
	W		"D16" 0		0,000			
	W		"D17" 0		0,000			
	W		"D18" 1		1,000			
	W		"D19" 4		4,000			
	W		"D20" 4		4,000			
	W		"D21" 2		2,000			
	W		"D31" 1		1,000			
	W		"D32" 5		5,000			
	W		"D33" 1		1,000			
	W		"D34" 3		3,000			
	W		"D35" 0		0,000			
	W		"D36" 1		1,000			
	W		"D37" 0		0,000			
	W		"D37W" 1		1,000			
	W		"D38" 0		0,000			
	W		"D38W" 4		4,000			
	W		"D39" 0		0,000			
	W		"D39W" 1		1,000			
	W		"D40" 0		0,000			
	W		"D40W" 2		2,000			
	W		Součet		50,000			
123	K	766662812	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří dvoukřídlových	kus	3,000	87,88	263,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766662812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766662812</a>					
	W		"D41" 3		3,000			
124	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	50,000	44,36	2 218,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914</a>					
	W		"D01" 1		1,000			
	W		"D02" 1		1,000			
	W		"D03" 2		2,000			
	W		"D04" 1		1,000			
	W		"D05" 0		0,000			
	W		"D05W" 1		1,000			
	W		"D06" 0		0,000			
	W		"D06W" 1		1,000			
	W		"D07" 2		2,000			
	W		"D08" 0		0,000			
	W		"D09" 0		0,000			
	W		"D10" 1		1,000			
	W		"D11" 0		0,000			
	W		"D12" 0		0,000			
	W		"D13" 2		2,000			
	W		"D13W" 6		6,000			
	W		"D14" 0		0,000			
	W		"D14W" 2		2,000			
	W		"D15" 0		0,000			
	W		"D16" 0		0,000			
	W		"D17" 0		0,000			
	W		"D18" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"D19" 4		4,000			
	W		"D20" 4		4,000			
	W		"D21" 2		2,000			
	W		"D31" 1		1,000			
	W		"D32" 5		5,000			
	W		"D33" 1		1,000			
	W		"D34" 3		3,000			
	W		"D35" 0		0,000			
	W		"D36" 1		1,000			
	W		"D37" 0		0,000			
	W		"D37W" 1		1,000			
	W		"D38" 0		0,000			
	W		"D38W" 4		4,000			
	W		"D39" 0		0,000			
	W		"D39W" 1		1,000			
	W		"D40" 0		0,000			
	W		"D40W" 2		2,000			
	W		Součet		50,000			
125	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	3,000	79,79	239,37	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691915</a>					
	W		"D41" 3		3,000			
126	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 143,340	1,51	4 735,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766202</a>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 645 505,85	
127	K	767161824	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	4,671	652,83	3 049,37	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161824">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161824</a>					
	W		"D. 1.1 b.09; D.1.1 b.04"					
	W		"Výstupní rameno schodiště - mezipodesta a 2.NP"					
	W		4,671		4,671			
128	K	767161851	Demontáž zábradlí do suti madel schodišťových	m	4,671	306,89	1 433,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161851</a>					
	W		"D. 1.1 b.09; D.1.1 b.04"					
	W		"Výstupní rameno schodiště - mezipodesta a 2.NP"					
	W		4,671		4,671			
129	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním	m	4,600	249,69	1 148,57	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767165111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767165111</a>					
	W		"D.1.1 b.11"					
	W		"Z02"					
	W		4,6		4,600			
130	M	55342035R	"Interiérové schodiště - madlo	m	4,600	1 102,01	5 069,25	CS ÚRS 2021 02
			<i>Poznámka k položce</i>					
	P		ocelový jelek: ŠxV ca 50x120 mm kotveno do schodišťové zdi					
			<i>Pozn.: dimenze profilů bude odměřena na místě a provedena rozměrově shodně se stávajícími zámečnickými prvky schodiště (Z03)!</i>					
131	K	767210111	Montáž schodnic ocelových rovných v prostoru, podepřené	m	8,740	299,91	2 621,21	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767210111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767210111</a>					
	W		"D.1.2 b.03"					
	W		4,37*2		8,740			
	W		Součet		8,740			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	M	13010970	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 100	t	8,740	59 424,59	519 370,92	CS ÚRS 2021 02
133	K	767211313.1	Montáž kovového schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 200 mm rovného, kotveného do betonu	m	4,370	17 436,79	76 198,77	
	W		"D.1.2.b.03"					
	W		4,37		4,370			
	W		Součet		4,370			
134	M	55342009R	schodišťové rameno tvořené ocelovými schodnicemi z ocelových válcovaných profilů HEB-100 uložených pomocí ocelových válcovaných profilů 100x100x10	kus	1,000	215 909,33	215 909,33	CS ÚRS 2021 02
135	K	767220110	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	m	4,500	393,37	1 770,17	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767220110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767220110</a>					
	W		"D.1.1.b.11"					
	W		"Z01"					
	W		4,5		4,500			
136	M	55342284R	interiérové schodiště - zábradlí	m	4,500	12 415,00	55 867,50	CS ÚRS 2021 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> I rámová konstrukce z ocel, pásoviny / jeklu;  pásovina - sloupky, spodní profil; ca 4x10mm jekl - madlo; ŠxV ca 50x120 mm  kotvení do horní strany žb prefa stupňů  detail kotvení bude specifikován dílenskou dokumentací dodavatele stavby  Pozn.: dimenze profilů bude odměřena na místě a provedena rozměrově shodně se stávajícími zámečnickými prvky schodiště (Z03) <sup>1)</sup>					
137	K	767640322	Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových	kus	4,000	2 315,61	9 262,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640322</a>					
	W		"D20" 4		4,000			
138	M	55341334	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	13,790	48 265,04	665 574,90	CS ÚRS 2021 02
	W		1,75*1,97*4		13,790			
139	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	27,000	387,79	10 470,33	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767641800">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767641800</a>					
	W		"D01" 1		1,000			
	W		"D02" 1		1,000			
	W		"D03" 2		2,000			
	W		"D04" 1		1,000			
	W		"D05" 0		0,000			
	W		"D05W" 1		1,000			
	W		"D06" 0		0,000			
	W		"D06W" 1		1,000			
	W		"D07" 2		2,000			
	W		"D08" 0		0,000			
	W		"D09" 0		0,000			
	W		"D10" 1		1,000			
	W		"D11" 0		0,000			
	W		"D12" 0		0,000			
	W		"D13" 2		2,000			
	W		"D13W" 6		6,000			
	W		"D14" 0		0,000			
	W		"D14W" 2		2,000			
	W		"D15" 0		0,000			
	W		"D16" 0		0,000			
	W		"D17" 0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"D18" 1		1,000			
	W		"D19" 4		4,000			
	W		"D21" 2		2,000			
	W		Součet		27,000			
140	K	767R01	Demontáž, uskladnění a zpětná instalace nerezových pojezdů táců	soubor	1,000	48 823,02	48 823,02	
141	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	11 588,780	2,50	28 936,59	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767202</a>					
D	771		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>758 803,29</b>	
142	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	239,100	78,40	18 745,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011</a>					
	W		"PB1"					
	W		WC					
	W		5,4		5,400			
	W		Mezisoučet		5,400			
	W		"PB2"					
	W		sklad čisticích prostředků					
	W		3,7		3,700			
	W		sklad suchých potravin					
	W		13,9		13,900			
	W		suchý sklad					
	W		19,5		19,500			
	W		sklad čisticích prostředků					
	W		2,1		2,100			
	W		provozní sklad					
	W		7,9		7,900			
	W		Mezisoučet		47,100			
	W		"PB3"					
	W		příjem					
	W		25,0		25,000			
	W		chodba					
	W		40,0		40,000			
	W		sklad zbytků					
	W		4,9		4,900			
	W		expedice a mytí terasoprotů					
	W		18,9		18,900			
	W		chodba					
	W		8,1		8,100			
	W		sklad brambor					
	W		12,9		12,900			
	W		hrubá příprava zeleniny					
	W		9,8		9,800			
	W		vytloukání vajec					
	W		9,8		9,800			
	W		chladicí box mléka a tuků					
	W		9,7		9,700			
	W		chladicí box zeleniny					
	W		6,4		6,400			
	W		chladicí box masa					
	W		6,9		6,900			
	W		předsíňka					
	W		3,2		3,200			
	W		sprcha					
	W		2,5		2,500			
	W		WC					
	W		2,6		2,600			
	W		předsíňka					
	W		3,1		3,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		sprcha					
	W		1,9		1,900			
	W		WC					
	W		4,0		4,000			
	W		úklid					
	W		1,3		1,300			
	W		Mezisoučet		171,000			
	W		"PB4"					
	W		WC					
	W		7,8		7,800			
	W		WC					
	W		7,8		7,800			
	W		Mezisoučet		15,600			
	W		Součet		239,100			
143	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	233,700	504,97	118 011,49	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151022</a>					
	W		"PB2"					
	W		sklad čisticích prostředků					
	W		3,7		3,700			
	W		sklad suchých potravin					
	W		13,9		13,900			
	W		suchý sklad					
	W		19,5		19,500			
	W		sklad čisticích prostředků					
	W		2,1		2,100			
	W		provozní sklad					
	W		7,9		7,900			
	W		Mezisoučet		47,100			
	W		"PB3"					
	W		příjem					
	W		25,0		25,000			
	W		chodba					
	W		40,0		40,000			
	W		sklad zbytků					
	W		4,9		4,900			
	W		expedice a mytí termoportů					
	W		18,9		18,900			
	W		chodba					
	W		8,1		8,100			
	W		sklad brambor					
	W		12,9		12,900			
	W		hrubá příprava zeleniny					
	W		9,8		9,800			
	W		vytloukárna vajec					
	W		9,8		9,800			
	W		chladicí box mléka a tuků					
	W		9,7		9,700			
	W		chladicí box zeleniny					
	W		6,4		6,400			
	W		chladicí box masa					
	W		6,9		6,900			
	W		předsíňka					
	W		3,2		3,200			
	W		sprcha					
	W		2,5		2,500			
	W		WC					
	W		2,6		2,600			
	W		předsíňka					
	W		3,1		3,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			sprcha					
			1,9		1,900			
			WC					
			4,0		4,000			
			úklid					
			1,3		1,300			
			Mezisoučet		171,000			
			"PB4"					
			WC					
			7,8		7,800			
			WC					
			7,8		7,800			
			Mezisoučet		15,600			
			Součet		233,700			
144	K	771271812	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic přes 250 do 350 mm	m	16,520	177,16	2 926,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771271812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771271812</a>					
			"D.1.1.b.09; D.1.1.b.04"					
			"Výstupní rameno schodiště - mezipodesta a 2.NP"					
			14,0*1,18		16,520			
145	K	771271832	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic do 250 mm	m	16,520	104,34	1 723,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771271832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771271832</a>					
			"D.1.1.b.09; D.1.1.b.04"					
			"Výstupní rameno schodiště - mezipodesta a 2.NP"					
			14,0*1,18		16,520			
146	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	117,892	57,47	6 775,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771471810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771471810</a>					
			"D.1.1.b.01"					
			"m.č."					
			"1.04" SQRT(25,0)*4		20,000			
			"1.05" SQRT(40,0)*4		25,298			
			"1.08" SQRT(18,9)*4		17,390			
			"1.09" SQRT(8,1)*4		11,384			
			"1.10" SQRT(13,9)*4		14,913			
			"1.14" SQRT(19,5)*4		17,664			
			"1.22" SQRT(7,9)*4		11,243			
			Součet		117,892			
147	K	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových	m	6,300	83,14	523,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771471830">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771471830</a>					
			"D.1.1.b.09; D.1.1.b.04"					
			"Výstupní rameno schodiště - mezipodesta a 2.NP"					
			14,0*(0,3+0,15)		6,300			
148	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	113,993	191,11	21 785,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113</a>					
			"PB2"					
			sklad čisticích prostředků					
			sqrt(3,7)*4		7,694			
			sklad suchých potravin					
			sqrt(13,9)*4		14,913			
			suchý sklad					
			sqrt(19,5)*4		17,664			
			sklad čisticích prostředků					
			sqrt(2,1)*4		5,797			
			provozní sklad					
			sqrt(7,9)*4		11,243			
			Mezisoučet		57,311			
			"PB2"					
			příjem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		sqrt(25,0)*4		20,000			
	W		chodba					
	W		SQRT(40,0)*4		25,298			
	W		chodba					
	W		SQRT(8,1)*4		11,384			
	W		Mezisoučet		56,682			
	W		Součet		113,993			
149	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	10,528	500,78	5 272,21	CS ÚRS 2021 02
	W		57,311*0,1		5,731			
	W		5,731*1,837 'Přepočteně koeficientem množství		10,528			
150	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	10,412	609,59	6 347,05	CS ÚRS 2021 02
	W		56,682*0,1		5,668			
	W		5,668*1,837 'Přepočteně koeficientem množství		10,412			
151	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	582,000	216,22	125 840,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810</a>					
	W		"D.1.1.b.01"					
	W		"m.č."					
	W		"1.04" 25,0		25,000			
	W		"1.05" 40,0		40,000			
	W		"1.06" 4,9		4,900			
	W		"1.07" 3,7		3,700			
	W		"1.08" 18,9		18,900			
	W		"1.09" 8,1		8,100			
	W		"1.10" 13,9		13,900			
	W		"1.11" 12,9		12,900			
	W		"1.12" 9,8		9,800			
	W		"1.14" 19,5		19,500			
	W		"1.15" 9,8		9,800			
	W		"1.16" 9,7		9,700			
	W		"1.17" 6,4		6,400			
	W		"1.19" 6,9		6,900			
	W		"1.21" 2,1		2,100			
	W		"1.22" 7,9		7,900			
	W		"1.25" 3,2		3,200			
	W		"1.26" 2,5		2,500			
	W		"1.27" 2,6		2,600			
	W		"1.30" 3,1		3,100			
	W		"1.31" 1,9		1,900			
	W		"1.32" 4,0		4,000			
	W		"1.33" 1,3		1,300			
	W		Mezisoučet		218,100			
	W		"D.1.1.b.04"					
	W		"m.č."					
	W		"2.06" 5,1		5,100			
	W		"2.07" 2,4		2,400			
	W		"2.08" 15,5		15,500			
	W		"2.11" 7,8		7,800			
	W		"2.12" 7,8		7,800			
	W		"2.15" 132,4		132,400			
	W		"2.16" 34,7		34,700			
	W		"2.17" 36,7		36,700			
	W		"2.18" 20,5		20,500			
	W		"2.19" 19,0		19,000			
	W		"2.20" 5,3		5,300			
	W		"2.21" 10,4		10,400			
	W		"2.24" 21,5		21,500			
	W		"2.25" 30,0		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV					
			WV			14,800		
			WV			363,900		
			WV			582,000		
152	K	771574243	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	47,100	783,96	36 924,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV			3,700		
			WV			13,900		
			WV			19,500		
			WV			2,100		
			WV			7,900		
			WV			47,100		
153	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	51,810	500,78	25 945,41	CS ÚRS 2021 02
			WV					
			WV			47,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		
			WV			51,810		
154	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	192,000	857,89	164 714,88	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			WV					
			WV					
			WV			5,400		
			WV			5,400		
			WV					
			WV			25,000		
			WV			40,000		
			WV			4,900		
			WV			18,900		
			WV			8,100		
			WV			12,900		
			WV			9,800		
			WV			9,800		
			WV			9,700		
			WV			6,400		
			WV			6,900		
			WV			3,200		
			WV			2,500		
			WV			2,600		
			WV			3,100		
			WV					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,9		1,900			
	W		WC					
	W		4,0		4,000			
	W		úklid					
	W		1,3		1,300			
	W		Mezisoučet		171,000			
	W		"PB4"					
	W		WC					
	W		7,8		7,800			
	W		WC					
	W		7,8		7,800			
	W		Mezisoučet		15,600			
	W		Součet		192,000			
155	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	211,200	609,59	128 745,41	CS ÚRS 2021 02
	W		192*1,1 Přepočteně koeficientem množství		211,200			
156	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,000	521,71	10 955,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112</a>					
	W		"PB1"					
	W		WC					
	W		5,4		5,400			
	W		Mezisoučet		5,400			
	W		"PB4"					
	W		WC					
	W		7,8		7,800			
	W		WC					
	W		7,8		7,800			
	W		Mezisoučet		15,600			
	W		Součet		21,000			
157	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	289,417	57,61	16 673,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591115</a>					
	W		"PB1"					
	W		WC					
	W		sqrt(5,4)*4		9,295			
	W		Mezisoučet		9,295			
	W		"PB2"					
	W		sklad čisticích prostředků					
	W		sqrt(3,7)*4		7,694			
	W		sklad suchých potravin					
	W		sqrt(13,9)*4		14,913			
	W		suchý sklad					
	W		sqrt(19,5)*4		17,664			
	W		sklad čisticích prostředků					
	W		sqrt(2,1)*4		5,797			
	W		provozní sklad					
	W		sqrt(7,9)*4		11,243			
	W		Mezisoučet		57,311			
	W		"PB3"					
	W		příjem					
	W		sqrt(25,0)*4		20,000			
	W		chodba					
	W		sqrt(40,0)*4		25,298			
	W		sklad zbytků					
	W		sqrt(4,9)*4		8,854			
	W		expedice a mytí termoportů					
	W		sqrt(18,9)*4		17,390			
	W		chodba					
	W		sqrt(8,1)*4		11,384			
	W		sklad brambor					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			sqrt(12,9)*4		14,367			
			hrubá příprava zeleniny					
			sqrt(9,8)*4		12,522			
			vytloukání vajec					
			sqrt(9,8)*4		12,522			
			chladicí box mléka a tuků					
			sqrt(9,7)*4		12,458			
			chladicí box zeleniny					
			sqrt(6,4)*4		10,119			
			chladicí box masa					
			sqrt(6,9)*4		10,507			
			předsíňka					
			sqrt(3,2)*4		7,155			
			sprcha					
			sqrt(2,5)*4		6,325			
			WC					
			sqrt(2,6)*4		6,450			
			předsíňka					
			sqrt(3,1)*4		7,043			
			sprcha					
			sqrt(1,9)*4		5,514			
			WC					
			sqrt(4,0)*4		8,000			
			úklid					
			sqrt(1,3)*4		4,561			
			Mezisoučet		200,469			
			"PB4"					
			WC					
			sqrt(7,8)*4		11,171			
			WC					
			sqrt(7,8)*4		11,171			
			Mezisoučet		22,342			
			Součet		289,417			
158	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	113,993	61,10	6 964,97	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591117</a>
			"PB2"					
			sklad čistících prostředků					
			sqrt(3,7)*4		7,694			
			sklad suchých potravin					
			sqrt(13,9)*4		14,913			
			suchý sklad					
			sqrt(19,5)*4		17,664			
			sklad čistících prostředků					
			sqrt(2,1)*4		5,797			
			provozní sklad					
			sqrt(7,9)*4		11,243			
			Mezisoučet		57,311			
			"PB3"					
			příjem					
			sqrt(25,0)*4		20,000			
			chodba					
			SQRT(40,0)*4		25,298			
			chodba					
			SQRT(8,1)*4		11,384			
			Mezisoučet		56,682			
			Součet		113,993			
159	K	771591121	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm	m	289,417	45,20	13 081,65	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591121</a>
			"PB1"					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			WC					
W			sqrt(5,4)*4		9,295			
W			Mezisoučet		9,295			
W			"PB2"					
W			sklad čisticích prostředků					
W			sqrt(3,7)*4		7,694			
W			sklad suchých potravin					
W			sqrt(13,9)*4		14,913			
W			suchý sklad					
W			sqrt(19,5)*4		17,664			
W			sklad čisticích prostředků					
W			sqrt(2,1)*4		5,797			
W			provozní sklad					
W			sqrt(7,9)*4		11,243			
W			Mezisoučet		57,311			
W			"PB3"					
W			přijem					
W			sqrt(25,0)*4		20,000			
W			chodba					
W			sqrt(40,0)*4		25,298			
W			sklad zbytků					
W			sqrt(4,9)*4		8,854			
W			expedice a mytí termoportů					
W			sqrt(18,9)*4		17,390			
W			chodba					
W			sqrt(8,1)*4		11,384			
W			sklad brambor					
W			sqrt(12,9)*4		14,367			
W			hrubá příprava zeleniny					
W			sqrt(9,8)*4		12,522			
W			vytloukárna vajec					
W			sqrt(9,8)*4		12,522			
W			chladicí box mléka a tuků					
W			sqrt(9,7)*4		12,458			
W			chladicí box zeleniny					
W			sqrt(6,4)*4		10,119			
W			chladicí box masa					
W			sqrt(6,9)*4		10,507			
W			předsíňka					
W			sqrt(3,2)*4		7,155			
W			sprcha					
W			sqrt(2,5)*4		6,325			
W			WC					
W			sqrt(2,6)*4		6,450			
W			předsíňka					
W			sqrt(3,1)*4		7,043			
W			sprcha					
W			sqrt(1,9)*4		5,514			
W			WC					
W			sqrt(4,0)*4		8,000			
W			úklid					
W			sqrt(1,3)*4		4,561			
W			Mezisoučet		200,469			
W			"PB4"					
W			WC					
W			sqrt(7,8)*4		11,171			
W			WC					
W			sqrt(7,8)*4		11,171			
W			Mezisoučet		22,342			
W			Součet		289,417			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
160	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5 103,800	9,18	46 846,39	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771202</a>					
	D	776	Podlahy povlakové				2 223 538,82	
161	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	807,900	87,88	70 998,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111116</a>					
	W		"PC1"					
	W		kancelář hospodářky					
	W		13,6		13,600			
	W		chodba					
	W		87,6		87,600			
	W		chodba					
	W		98,3		98,300			
	W		jidelna					
	W		274,8		274,800			
	W		jidelna					
	W		277,8		277,800			
	W		"PC3"					
	W		kancelář vedoucí					
	W		21,9		21,900			
	W		šatna 1					
	W		10,7		10,700			
	W		předsíň					
	W		3,7		3,700			
	W		šatna 2					
	W		19,5		19,500			
	W		Mezisoučet		807,900			
	W		Součet		807,900			
162	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	807,900	20,92	16 901,27	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311</a>					
	W		"PC1"					
	W		kancelář hospodářky					
	W		13,6		13,600			
	W		chodba					
	W		87,6		87,600			
	W		chodba					
	W		98,3		98,300			
	W		jidelna					
	W		274,8		274,800			
	W		jidelna					
	W		277,8		277,800			
	W		"PC3"					
	W		kancelář vedoucí					
	W		21,9		21,900			
	W		šatna 1					
	W		10,7		10,700			
	W		předsíň					
	W		3,7		3,700			
	W		šatna 2					
	W		19,5		19,500			
	W		Mezisoučet		807,900			
	W		Součet		807,900			
163	K	776111411	Příprava podkladu montáž dilatační pásy podlah	m	281,986	17,16	4 838,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111411</a>					
	W		"PC1"					
	W		kancelář hospodářky					
	W		sqrt(13,6)*4		14,751			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		chodba					
	W		sqrt(87,6)*4		37,438			
	W		chodba					
	W		sqrt(98,3)*4		39,659			
	W		jidelna					
	W		sqrt(274,8)*4		66,308			
	W		jidelna					
	W		sqrt(277,8)*4		66,669			
	W		Mezisoučet		224,825			
	W		"PC3"					
	W		kancelář vedoucí					
	W		sqrt(21,9)*4		18,719			
	W		šatna 1					
	W		sqrt(10,7)*4		13,084			
	W		předsíň					
	W		sqrt(3,7)*4		7,694			
	W		šatna 2					
	W		sqrt(19,5)*4		17,664			
	W		Mezisoučet		57,161			
	W		Součet		281,986			
164	M	24744623	páska dilatační okrajová, tl 5mm š 20mm	m	287,626	25,81	7 423,63	CS ÚRS 2021 02
	W		281,986*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		287,626			
165	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	807,900	52,87	42 713,67	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121112</a>					
	W		"PC1"					
	W		kancelář hospodářky					
	W		13,6		13,600			
	W		chodba					
	W		87,6		87,600			
	W		chodba					
	W		98,3		98,300			
	W		jidelna					
	W		274,8		274,800			
	W		jidelna					
	W		277,8		277,800			
	W		"PC3"					
	W		kancelář vedoucí					
	W		21,9		21,900			
	W		šatna 1					
	W		10,7		10,700			
	W		předsíň					
	W		3,7		3,700			
	W		šatna 2					
	W		19,5		19,500			
	W		Mezisoučet		807,900			
	W		Součet		807,900			
166	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	807,900	276,20	223 141,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141111</a>					
	W		"PC1"					
	W		kancelář hospodářky					
	W		13,6		13,600			
	W		chodba					
	W		87,6		87,600			
	W		chodba					
	W		98,3		98,300			
	W		jidelna					
	W		274,8		274,800			
	W		jidelna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			277,8		277,800			
			"PC3"					
			kancelář vedoucí					
			21,9		21,900			
			šatna 1					
			10,7		10,700			
			předsíň					
			3,7		3,700			
			šatna 2					
			19,5		19,500			
			Mezisoučet		807,900			
			Součet		807,900			
167	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	29,000	506,36	14 684,44	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776141113</a>					
			"PC4"					
			denní místnost					
			29,0		29,000			
			Mezisoučet		29,000			
			Součet		29,000			
168	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	814,100	207,85	169 210,69	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812</a>					
			"D.1.1.b.01"					
			"m.č."					
			"1.23" 21,9		21,900			
			"1.24" 10,7		10,700			
			"1.28" 3,7		3,700			
			"1.29" 19,5		19,500			
			Mezisoučet		55,800			
			"D.1.1.b.04"					
			"m.č."					
			"2.04" 4,7		4,700			
			"2.05" 8,4		8,400			
			"2.09" 60,2		60,200			
			"2.10" 98,5		98,500			
			"2.13" 274,4		274,400			
			"2.14" 277,3		277,300			
			"2.22" 32,0		32,000			
			"2.23" 2,8		2,800			
			Mezisoučet		758,300			
			Součet		814,100			
169	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	836,900	387,79	324 541,45	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776222111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776222111</a>					
			"PC1"					
			kancelář hospodářky					
			13,6		13,600			
			chodba					
			87,6		87,600			
			chodba					
			98,3		98,300			
			jidelna					
			274,8		274,800			
			jidelna					
			277,8		277,800			
			"PC3"					
			kancelář vedoucí					
			21,9		21,900			
			šatna 1					
			10,7		10,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		předsíň					
	W		3,7		3,700			
	W		šatna 2					
	W		19,5		19,500			
	W		Mezisoučet		807,900			
	W		"PC4"					
	W		denní místnost					
	W		29,0		29,000			
	W		Mezisoučet		29,000			
	W		Součet		836,900			
170	M	28411149	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.80mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	920,590	1 279,16	1 177 581,90	CS ÚRS 2021 02
	W		836,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		920,590			
171	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	403,950	106,57	43 048,95	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776223112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776223112</a>					
	W		807,9*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		403,950			
172	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	310,349	20,51	6 365,26	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776410811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776410811</a>					
	W		"D.1.1.b.01"					
	W		"m.č."					
	W		"1.23" SQRT(21,9)*4		18,719			
	W		"1.24" SQRT(10,7)*4		13,084			
	W		"1.28" SQRT(3,7)*4		7,694			
	W		"1.29" SQRT(19,5)*4		17,664			
	W		Mezisoučet		57,161			
	W		"D.1.1.b.04"					
	W		"m.č."					
	W		"2.04" SQRT(4,7)*4		8,672			
	W		"2.05" SQRT(8,4)*4		11,593			
	W		"2.09" SQRT(60,2)*4		31,035			
	W		"2.10" SQRT(98,5)*4		39,699			
	W		"2.13" SQRT(274,4)*4		66,260			
	W		"2.14" SQRT(277,3)*4		66,609			
	W		"2.22" SQRT(32,0)*4		22,627			
	W		"2.23" SQRT(2,8)*4		6,693			
	W		Mezisoučet		253,188			
	W		Součet		310,349			
173	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	281,986	154,84	43 662,71	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421111</a>					
	W		"PC1"					
	W		kancelář hospodářky					
	W		sqrt(13,6)*4		14,751			
	W		chodba					
	W		sqrt(87,6)*4		37,438			
	W		chodba					
	W		sqrt(98,3)*4		39,659			
	W		jidelna					
	W		sqrt(274,8)*4		66,308			
	W		jidelna					
	W		sqrt(277,8)*4		66,669			
	W		Mezisoučet		224,825			
	W		"PC3"					
	W		kancelář vedoucí					
	W		sqrt(21,9)*4		18,719			
	W		šatna 1					
	W		sqrt(10,7)*4		13,084			
	W		předsíň					
	W		sqrt(3,7)*4		7,694			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		šatna 2					
	W		sqrt(19,5)*4			17,664		
	W		Mezisoučet			57,161		
	W		Součet			281,986		
174	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	287,626	186,92	53 763,05	CS ÚRS 2021 02
	W		281,986*1,02 'Přepočteně koeficientem množství			287,626		
175	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	281,986	57,61	16 245,21	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776991111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776991111</a>					
	W		"PC1"					
	W		kancelář hospodářky					
	W		sqrt(13,6)*4			14,751		
	W		chodba					
	W		sqrt(87,6)*4			37,438		
	W		chodba					
	W		sqrt(98,3)*4			39,659		
	W		jídelna					
	W		sqrt(274,8)*4			66,308		
	W		jídelna					
	W		sqrt(277,8)*4			66,669		
	W		Mezisoučet			224,825		
	W		"PC3"					
	W		kancelář vedoucí					
	W		sqrt(21,9)*4			18,719		
	W		šatna 1					
	W		sqrt(10,7)*4			13,084		
	W		předsíň					
	W		sqrt(3,7)*4			7,694		
	W		šatna 2					
	W		sqrt(19,5)*4			17,664		
	W		Mezisoučet			57,161		
	W		Součet			281,986		
176	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	15 879,680	0,53	8 417,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776202</a>					
	D	777	Podlahy lité				827 382,05	
177	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu	m2	344,600	438,01	150 938,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777131105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777131105</a>					
	W		"PA1"					
	W		úklid					
	W		2,2			2,200		
	W		chodba					
	W		14,5			14,500		
	W		vana					
	W		127,6			127,600		
	W		výdej jídel					
	W		34,7			34,700		
	W		výdej jídel					
	W		36,7			36,700		
	W		mytí bílého nádobí					
	W		21,6			21,600		
	W		mytí bílého nádobí					
	W		19,2			19,200		
	W		manipulační prostor					
	W		7,0			7,000		
	W		příprava zeleniny					
	W		10,4			10,400		
	W		příprava masa					



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		21,5		21,500			
	W		příprava těsta					
	W		30,0		30,000			
	W		mytí černého nádobí					
	W		18,2		18,200			
	W		strojovna výtahu					
	W		1,0		1,000			
	W		Součet		344,600			
178	K	777521103	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	344,600	1 279,16	440 798,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777521103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777521103</a>					
	W		"PA1"					
	W		úklid					
	W		2,2		2,200			
	W		chodba					
	W		14,5		14,500			
	W		varna					
	W		127,6		127,600			
	W		výdej jídel					
	W		34,7		34,700			
	W		výdej jídel					
	W		36,7		36,700			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		21,6		21,600			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		19,2		19,200			
	W		manipulační prostor					
	W		7,0		7,000			
	W		příprava zeleniny					
	W		10,4		10,400			
	W		příprava masa					
	W		21,5		21,500			
	W		příprava těsta					
	W		30,0		30,000			
	W		mytí černého nádobí					
	W		18,2		18,200			
	W		strojovna výtahu					
	W		1,0		1,000			
	W		Součet		344,600			
179	K	777612105	Uzavírací nátěr podlahy protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini)	m2	344,600	159,02	54 798,29	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777612105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777612105</a>					
	W		"PA1"					
	W		úklid					
	W		2,2		2,200			
	W		chodba					
	W		14,5		14,500			
	W		varna					
	W		127,6		127,600			
	W		výdej jídel					
	W		34,7		34,700			
	W		výdej jídel					
	W		36,7		36,700			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		21,6		21,600			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		19,2		19,200			
	W		manipulační prostor					
	W		7,0		7,000			
	W		příprava zeleniny					
	W		10,4		10,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		příprava masa					
	W		21,5		21,500			
	W		příprava těsta					
	W		30,0		30,000			
	W		mytí černého nádobí					
	W		18,2		18,200			
	W		strojovna výtahu					
	W		1,0		1,000			
	W		Součet		344,600			
180	K	777622101	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný	m2	344,600	354,32	122 098,67	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777622101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777622101</a>					
	W		"PA1"					
	W		úklid					
	W		2,2		2,200			
	W		chodba					
	W		14,5		14,500			
	W		varna					
	W		127,6		127,600			
	W		výdej jídel					
	W		34,7		34,700			
	W		výdej jídel					
	W		36,7		36,700			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		21,6		21,600			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		19,2		19,200			
	W		manipulační prostor					
	W		7,0		7,000			
	W		příprava zeleniny					
	W		10,4		10,400			
	W		příprava masa					
	W		21,5		21,500			
	W		příprava těsta					
	W		30,0		30,000			
	W		mytí černého nádobí					
	W		18,2		18,200			
	W		strojovna výtahu					
	W		1,0		1,000			
	W		Součet		344,600			
181	K	777911111	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé	m	235,265	221,80	52 181,78	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777911111</a>					
	W		"PA1"					
	W		úklid					
	W		$\sqrt{2,2} \cdot 4$		5,933			
	W		chodba					
	W		$\sqrt{14,5} \cdot 4$		15,232			
	W		varna					
	W		$\sqrt{127,6} \cdot 4$		45,184			
	W		výdej jídel					
	W		$\sqrt{34,7} \cdot 4$		23,563			
	W		výdej jídel					
	W		$\sqrt{36,7} \cdot 4$		24,232			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		$\sqrt{21,6} \cdot 4$		18,590			
	W		mytí bílého nádobí					
	W		$\sqrt{19,2} \cdot 4$		17,527			
	W		manipulační prostor					
	W		$\sqrt{7,0} \cdot 4$		10,583			
	W		příprava zeleniny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			sqrt(10,4)*4		12,900			
			příprava masa					
			sqrt(21,5)*4		18,547			
			příprava těsta					
			sqrt(30,0)*4		21,909			
			mytí čemého nádobí					
			sqrt(18,2)*4		17,065			
			strojovna výtahu					
			sqrt(1,0)*4		4,000			
			Součet		235,265			
182	K	998777202	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5 884,220	1,12	6 566,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998777202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998777202</a>					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				3 217 016,02	
183	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	789,225	9,79	7 726,51	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011</a>					
			"D.1.1.b.01"					
			"m.č."					
			"1.06" sqrt(4,9)*4*2,0		17,709			
			"1.07" sqrt(3,7)*4*2,0		15,388			
			"1.11" sqrt(12,9)*4*2,0		28,733			
			"1.12" sqrt(9,8)*4*2,0		25,044			
			"1.15" sqrt(9,8)*4*2,0		25,044			
			"1.21" sqrt(2,1)*4*2,0		11,593			
			"1.25" sqrt(3,2)*4*2,3		16,457			
			"1.26" sqrt(2,5)*4*2,8		17,709			
			"1.27" sqrt(2,6)*4*2,3		14,835			
			"1.30" sqrt(3,1)*4*2,3		16,198			
			"1.31" sqrt(1,9)*4*2,8		15,438			
			"1.32" sqrt(4,0)*4*2,3		18,400			
			"1.33" sqrt(1,3)*4*2,0		9,121			
			Mezisoučet		231,669			
			"D.1.1.b.04"					
			"m.č."					
			"2.06" sqrt(5,1)*4*2,3		20,777			
			"2.07" sqrt(2,4)*4*2,3		14,253			
			"2.08" sqrt(15,5)*4*2,0		31,496			
			"2.11" sqrt(7,8)*4*2,3		25,694			
			"2.12" sqrt(7,8)*4*2,3		25,694			
			"2.15" sqrt(132,4)*4*2,0		92,052			
			"2.16" sqrt(34,7)*4*2,3		54,194			
			"2.17" sqrt(36,7)*4*2,3		55,734			
			"2.18" sqrt(20,5)*4*2,3		41,655			
			"2.19" sqrt(19,0)*4*2,3		40,102			
			"2.20" sqrt(5,3)*4*2,0		18,417			
			"2.21" sqrt(10,4)*4*2,0		25,799			
			"2.24" sqrt(21,5)*4*2,0		37,094			
			"2.25" sqrt(30,0)*4*2,0		43,818			
			"2.26" sqrt(14,8)*4*2,0		30,777			
			Mezisoučet		557,556			
			Součet		789,225			
184	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	789,225	78,40	61 875,24	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011</a>					
185	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	789,225	601,22	474 497,85	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112</a>					
186	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	789,225	249,69	197 061,59	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7811151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7811151031</a>					
187	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	789,225	172,97	136 512,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781471810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781471810</a>					
	W		"D.1.1.b.01"					
	W		"m.č."					
	W		"1.06" sqrt(4,9)*4*2,0		17,709			
	W		"1.07" sqrt(3,7)*4*2,0		15,388			
	W		"1.11" sqrt(12,9)*4*2,0		28,733			
	W		"1.12" sqrt(9,8)*4*2,0		25,044			
	W		"1.15" sqrt(9,8)*4*2,0		25,044			
	W		"1.21" sqrt(2,1)*4*2,0		11,593			
	W		"1.25" sqrt(3,2)*4*2,3		16,457			
	W		"1.26" sqrt(2,5)*4*2,8		17,709			
	W		"1.27" sqrt(2,6)*4*2,3		14,835			
	W		"1.30" sqrt(3,1)*4*2,3		16,198			
	W		"1.31" sqrt(1,9)*4*2,8		15,438			
	W		"1.32" sqrt(4,0)*4*2,3		18,400			
	W		"1.33" sqrt(1,3)*4*2,0		9,121			
	W		Mezisoučet		231,669			
	W		"D.1.1.b.04"					
	W		"m.č."					
	W		"2.06" sqrt(5,1)*4*2,3		20,777			
	W		"2.07" sqrt(2,4)*4*2,3		14,253			
	W		"2.08" sqrt(15,5)*4*2,0		31,496			
	W		"2.11" sqrt(7,8)*4*2,3		25,694			
	W		"2.12" sqrt(7,8)*4*2,3		25,694			
	W		"2.15" sqrt(132,4)*4*2,0		92,052			
	W		"2.16" sqrt(34,7)*4*2,3		54,194			
	W		"2.17" sqrt(36,7)*4*2,3		55,734			
	W		"2.18" sqrt(20,5)*4*2,3		41,655			
	W		"2.19" sqrt(19,0)*4*2,3		40,102			
	W		"2.20" sqrt(5,3)*4*2,0		18,417			
	W		"2.21" sqrt(10,4)*4*2,0		25,799			
	W		"2.24" sqrt(21,5)*4*2,0		37,094			
	W		"2.25" sqrt(30,0)*4*2,0		43,818			
	W		"2.26" sqrt(14,8)*4*2,0		30,777			
	W		Mezisoučet		557,556			
	W		Součet		789,225			
188	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	789,225	1 464,69	1 155 969,97	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474154</a>					
	W		789,225		789,225			
189	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	907,609	1 032,26	936 888,47	CS ÚRS 2021 02
	W		789,225*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		907,609			
190	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	1,800	712,82	1 283,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021</a>					
	W		"V04"					
	W		0,6*0,6*5		1,800			
191	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,980	1 646,03	3 259,14	CS ÚRS 2021 02
	W		1,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,980			
192	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	157,846	258,06	40 733,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494111</a>					
	W		789,229*0,2		157,846			
193	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	394,613	178,55	70 458,15	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494511</a>					
	W		789,225/2		394,613			
194	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	394,613	65,56	25 870,83	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115</a> 789,225/2		394,613			
195	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	22 310,170	4,70	104 879,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781202</a>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				530 589,88	
196	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	49,271	97,79	4 818,21	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313</a>					
			VV "stávající zárubně"					
			VV "D31" (1,97+0,9+1,97)*0,25*1		1,210			
			VV "D32" (1,97+0,9+1,97)*0,25*5		6,050			
			VV "D33" (1,97+0,8+1,97)*0,25*1		1,185			
			VV "D34" (1,97+0,8+1,97)*0,25*3		3,555			
			VV "D36" (1,97+0,7+1,97)*0,25*1		1,160			
			VV "D37W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*1		1,135			
			VV "D38W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*4		4,540			
			VV "D39W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*1		0,908			
			VV "D40W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*2		1,816			
			VV "D41" (1,97+1,45+1,97)*0,25*3		4,043			
			VV Mezisoučet		25,602			
			VV "stávající int. prvky zábradlí"					
			VV 3,92*1,20*2		9,408			
			VV 3,92*((0,05+0,12)*2)		1,333			
			VV Mezisoučet		10,741			
			VV "nové int. prvky zábradlí"					
			VV "Z01" 4,5*1,0*2		9,000			
			VV "Z02" 4,6*((0,12+0,05)*2)		1,564			
			VV Mezisoučet		10,564			
			VV "repase stávajících ocelových dveří v m.č. 2.27" 0,60*1,97*2,0		2,364			
			VV Mezisoučet		2,364			
			VV Součet		49,271			
197	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	49,271	7,16	352,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401</a>					
			VV "stávající zárubně"					
			VV "D31" (1,97+0,9+1,97)*0,25*1		1,210			
			VV "D32" (1,97+0,9+1,97)*0,25*5		6,050			
			VV "D33" (1,97+0,8+1,97)*0,25*1		1,185			
			VV "D34" (1,97+0,8+1,97)*0,25*3		3,555			
			VV "D36" (1,97+0,7+1,97)*0,25*1		1,160			
			VV "D37W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*1		1,135			
			VV "D38W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*4		4,540			
			VV "D39W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*1		0,908			
			VV "D40W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*2		1,816			
			VV "D41" (1,97+1,45+1,97)*0,25*3		4,043			
			VV Mezisoučet		25,602			
			VV "stávající int. prvky zábradlí"					
			VV 3,92*1,20*2		9,408			
			VV 3,92*((0,05+0,12)*2)		1,333			
			VV Mezisoučet		10,741			
			VV "nové int. prvky zábradlí"					
			VV "Z01" 4,5*1,0*2		9,000			
			VV "Z02" 4,6*((0,12+0,05)*2)		1,564			
			VV Mezisoučet		10,564			
			VV "repase stávajících ocelových dveří v m.č. 2.27" 0,60*1,97*2,0		2,364			
			VV Mezisoučet		2,364			
			VV Součet		49,271			
198	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	49,271	130,29	6 419,52	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306801</a>					
			VV "stávající zárubně"					
			VV "D31" (1,97+0,9+1,97)*0,25*1		1,210			
			VV "D32" (1,97+0,9+1,97)*0,25*5		6,050			
			VV "D33" (1,97+0,8+1,97)*0,25*1		1,185			
			VV "D34" (1,97+0,8+1,97)*0,25*3		3,555			
			VV "D36" (1,97+0,7+1,97)*0,25*1		1,160			
			VV "D37W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*1		1,135			
			VV "D38W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*4		4,540			
			VV "D39W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*1		0,908			
			VV "D40W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*2		1,816			
			VV "D41" (1,97+1,45+1,97)*0,25*3		4,043			
			VV Mezisoučet		25,602			
			VV "stávající int. prvky zábradlí"					
			VV 3,92*1,20*2		9,408			
			VV 3,92*((0,05+0,12)*2)		1,333			
			VV Mezisoučet		10,741			
			VV "nové int. prvky zábradlí"					
			VV "Z01" 4,5*1,0*2		9,000			
			VV "Z02" 4,6*((0,12+0,05)*2)		1,564			
			VV Mezisoučet		10,564			
			VV "repase stávajících ocelových dveří v m.č. 2.27" 0,60*1,97*2,0		2,364			
			VV Mezisoučet		2,364			
			VV Součet		49,271			
199	K	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	49,271	186,92	9 209,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314201</a>					
			VV "stávající zárubně"					
			VV "D31" (1,97+0,9+1,97)*0,25*1		1,210			
			VV "D32" (1,97+0,9+1,97)*0,25*5		6,050			
			VV "D33" (1,97+0,8+1,97)*0,25*1		1,185			
			VV "D34" (1,97+0,8+1,97)*0,25*3		3,555			
			VV "D36" (1,97+0,7+1,97)*0,25*1		1,160			
			VV "D37W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*1		1,135			
			VV "D38W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*4		4,540			
			VV "D39W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*1		0,908			
			VV "D40W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*2		1,816			
			VV "D41" (1,97+1,45+1,97)*0,25*3		4,043			
			VV Mezisoučet		25,602			
			VV "stávající int. prvky zábradlí"					
			VV 3,92*1,20*2		9,408			
			VV 3,92*((0,05+0,12)*2)		1,333			
			VV Mezisoučet		10,741			
			VV "nové int. prvky zábradlí"					
			VV "Z01" 4,5*1,0*2		9,000			
			VV "Z02" 4,6*((0,12+0,05)*2)		1,564			
			VV Mezisoučet		10,564			
			VV "repase stávajících ocelových dveří v m.č. 2.27" 0,60*1,97*2,0		2,364			
			VV Mezisoučet		2,364			
			VV Součet		49,271			
200	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	49,271	164,60	8 110,01	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101</a>					
			VV "stávající zárubně"					
			VV "D31" (1,97+0,9+1,97)*0,25*1		1,210			
			VV "D32" (1,97+0,9+1,97)*0,25*5		6,050			
			VV "D33" (1,97+0,8+1,97)*0,25*1		1,185			
			VV "D34" (1,97+0,8+1,97)*0,25*3		3,555			
			VV "D36" (1,97+0,7+1,97)*0,25*1		1,160			
			VV "D37W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*1		1,135			
			VV "D38W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*4		4,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"D39W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*1		0,908			
			"D40W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*2		1,816			
			"D41" (1,97+1,45+1,97)*0,25*3		4,043			
			Mezisoučet		25,602			
			"stávající int. prvky zábradlí"					
			3,92*1,20*2		9,408			
			3,92*((0,05+0,12)*2)		1,333			
			Mezisoučet		10,741			
			"nové int. prvky zábradlí"					
			"Z01" 4,5*1,0*2		9,000			
			"Z02" 4,6*((0,12+0,05)*2)		1,564			
			Mezisoučet		10,564			
			"repase stávajících ocelových dveří v m.č. 2.27" 0,60*1,97*2,0		2,364			
			Mezisoučet		2,364			
			Součet		49,271			
201	K	783322101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	49,271	157,63	7 766,59	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783322101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783322101</a>					
			"stávající zárubně"					
			"D31" (1,97+0,9+1,97)*0,25*1		1,210			
			"D32" (1,97+0,9+1,97)*0,25*5		6,050			
			"D33" (1,97+0,8+1,97)*0,25*1		1,185			
			"D34" (1,97+0,8+1,97)*0,25*3		3,555			
			"D36" (1,97+0,7+1,97)*0,25*1		1,160			
			"D37W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*1		1,135			
			"D38W" (1,97+0,6+1,97)*0,25*4		4,540			
			"D39W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*1		0,908			
			"D40W" (1,97+0,6+1,97)*0,20*2		1,816			
			"D41" (1,97+1,45+1,97)*0,25*3		4,043			
			Mezisoučet		25,602			
			"stávající int. prvky zábradlí"					
			3,92*1,20*2		9,408			
			3,92*((0,05+0,12)*2)		1,333			
			Mezisoučet		10,741			
			"nové int. prvky zábradlí"					
			"Z01" 4,5*1,0*2		9,000			
			"Z02" 4,6*((0,12+0,05)*2)		1,564			
			Mezisoučet		10,564			
			"repase stávajících ocelových dveří v m.č. 2.27" 0,60*1,97*2,0		2,364			
			Mezisoučet		2,364			
			Součet		49,271			
202	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	624,705	408,72	255 329,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783806805">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783806805</a>					
			"D.1.1.b.01"					
			"m.č."					
			"1.03" 4,0*2,0		8,000			
			"1.04" sqrt(25,0)*4*2,0		40,000			
			"1.05" sqrt(40,0)*4*2,0		50,596			
			"1.09" sqrt(8,1)*4*2,0		22,768			
			"1.23" sqrt(21,9)*4*2,0		37,438			
			"1.24" sqrt(10,7)*4*2,0		26,169			
			Mezisoučet		184,971			
			"D.1.1.b.04"					
			"m.č."					
			"2.03" 4,67*2,0		9,340			
			"2.05" sqrt(8,4)*4*2,0		23,186			
			"2.09" sqrt(60,2)*4*2,0		62,071			
			"2.10" sqrt(98,5)*4*2,0		79,398			
			"2.13" sqrt(274,4)*4*2,0		132,520			





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"1.27" 2,6			2,600		
W			"1.28" 3,7			3,700		
W			"1.29" 19,5			19,500		
W			"1.30" 3,1			3,100		
W			"1.31" 1,9			1,900		
W			"1.32" 4,0			4,000		
W			"1.33" 1,3			1,300		
W			Mezisoučet		1	121,926		
W			"D.1.1 b.04"					
W			"m.č."					
W			"2.03" 4,67*1,76			8,219		
W			"2.04" sqrt(4,7)*4*3,8			32,953		
W			"2.05" sqrt(8,4)*4*3,8			44,054		
W			"2.06" sqrt(5,1)*4*3,8			34,326		
W			"2.07" sqrt(2,4)*4*3,8			23,548		
W			"2.08" sqrt(15,5)*4*3,8			59,842		
W			"2.09" sqrt(60,2)*4*3,62			112,348		
W			"2.10" sqrt(98,5)*4*3,62			143,710		
W			"2.11" sqrt(7,8)*4*3,8			42,451		
W			"2.12" sqrt(7,8)*4*3,8			42,451		
W			"2.13" sqrt(274,4)*4*3,62			239,862		
W			"2.14" sqrt(277,3)*4*3,62			241,126		
W			"2.15" sqrt(132,4)*4*3,645			167,765		
W			"2.16" sqrt(34,7)*4*3,8			89,538		
W			"2.17" sqrt(36,7)*4*3,655			88,569		
W			"2.18" sqrt(20,5)*4*3,8			68,821		
W			"2.19" sqrt(19,0)*4*3,8			66,255		
W			"2.20" sqrt(5,3)*4*3,8			34,993		
W			"2.21" sqrt(10,4)*4*3,8			49,019		
W			"2.22" sqrt(32,0)*4*3,945			89,265		
W			"2.23" sqrt(2,8)*4*3,945			26,405		
W			"2.24" sqrt(21,5)*4*3,645			67,605		
W			"2.25" sqrt(30,0)*4*3,645			79,858		
W			"2.26" sqrt(14,8)*4*3,645			56,090		
W			"stropy"					
W			"2.03" 4,0			4,000		
W			"2.04" 4,7			4,700		
W			"2.05" 8,4			8,400		
W			"2.06" 5,1			5,100		
W			"2.07" 2,4			2,400		
W			"2.08" 15,5			15,500		
W			"2.09" 60,2			60,200		
W			"2.10" 98,5			98,500		
W			"2.11" 7,8			7,800		
W			"2.12" 7,8			7,800		
W			"2.15" 132,4			132,400		
W			"2.16" 34,7			34,700		
W			"2.17" 36,7			36,700		
W			"2.18" 20,5			20,500		
W			"2.19" 19,0			19,000		
W			"2.20" 5,3			5,300		
W			"2.21" 10,4			10,400		
W			"2.22" 32,0			32,000		
W			"2.23" 2,8			2,800		
W			"2.24" 21,5			21,500		
W			"2.25" 30,0			30,000		
W			"2.26" 14,8			14,800		
W			Mezisoučet		2	483,573		
W			"odpočet omyvatelného nátěru" -624,705			-624,705		
W			"odpočet obkladu" -789,225			-789,225		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Mezisoučet				-1 413,930	
	WV		Součet				2 191,569	
207	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 191,569	24,27	53 189,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121011</a>					
	WV		"D.1.1.b.01"					
	WV		"m.č."					
	WV		"1.03" 4,0*5,73			22,920		
	WV		"1.04" sqrt(25,0)*4*3,23			64,600		
	WV		"1.05" sqrt(40,0)*4*3,23			81,713		
	WV		"1.06" sqrt(4,9)*4*3,23			28,600		
	WV		"1.07" sqrt(3,7)*4*3,23			24,852		
	WV		"1.08" sqrt(18,9)*4*3,23			56,169		
	WV		"1.09" sqrt(8,1)*4*3,24			36,885		
	WV		"1.10" sqrt(13,9)*4*3,24			48,318		
	WV		"1.11" sqrt(12,9)*4*2,775			39,867		
	WV		"1.12" sqrt(9,8)*4*2,575			32,244		
	WV		"1.14" sqrt(19,5)*4*3,24			57,230		
	WV		"1.15" sqrt(9,8)*4*3,24			40,571		
	WV		"1.21" sqrt(2,1)*4*3,24			18,781		
	WV		"1.22" sqrt(7,9)*4*3,24			36,427		
	WV		"1.23" sqrt(21,9)*4*3,24			60,649		
	WV		"1.24" sqrt(10,7)*4*3,24			42,393		
	WV		"1.25" sqrt(3,2)*4*3,25			23,255		
	WV		"1.26" sqrt(2,5)*4*3,25			20,555		
	WV		"1.27" sqrt(2,6)*4*2,8			18,059		
	WV		"1.28" sqrt(3,7)*4*3,24			24,929		
	WV		"1.29" sqrt(19,5)*4*3,24			57,230		
	WV		"1.30" sqrt(3,1)*4*3,24			22,818		
	WV		"1.31" sqrt(1,9)*4*3,24			17,864		
	WV		"1.32" sqrt(4,0)*4*3,24			25,920		
	WV		"1.33" sqrt(1,3)*4*3,24			14,777		
	WV		"stropy"					
	WV		"1.03" 11,6			11,600		
	WV		"1.04" 25,0			25,000		
	WV		"1.05" 40,0			40,000		
	WV		"1.06" 4,9			4,900		
	WV		"1.07" 3,7			3,700		
	WV		"1.08" 18,9			18,900		
	WV		"1.09" 8,1			8,100		
	WV		"1.15" 9,8			9,800		
	WV		"1.22" 7,9			7,900		
	WV		"1.23" 21,9			21,900		
	WV		"1.24" 10,7			10,700		
	WV		"1.25" 3,2			3,200		
	WV		"1.26" 2,5			2,500		
	WV		"1.27" 2,6			2,600		
	WV		"1.28" 3,7			3,700		
	WV		"1.29" 19,5			19,500		
	WV		"1.30" 3,1			3,100		
	WV		"1.31" 1,9			1,900		
	WV		"1.32" 4,0			4,000		
	WV		"1.33" 1,3			1,300		
	WV		Mezisoučet			1 121,926		
	WV		"D.1.1.b.04"					
	WV		"m.č."					
	WV		"2.03" 4,67*1,76			8,219		
	WV		"2.04" sqrt(4,7)*4*3,8			32,953		
	WV		"2.05" sqrt(8,4)*4*3,8			44,054		
	WV		"2.06" sqrt(5,1)*4*3,8			34,326		
	WV		"2.07" sqrt(2,4)*4*3,8			23,548		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"2.08" sqrt(15,5)*4*3,8		59,842			
VV			"2.09" sqrt(60,2)*4*3,62		112,348			
VV			"2.10" sqrt(98,5)*4*3,62		143,710			
VV			"2.11" sqrt(7,8)*4*3,8		42,451			
VV			"2.12" sqrt(7,8)*4*3,8		42,451			
VV			"2.13" sqrt(274,4)*4*3,62		239,862			
VV			"2.14" sqrt(277,3)*4*3,62		241,126			
VV			"2.15" sqrt(132,4)*4*3,645		167,765			
VV			"2.16" sqrt(34,7)*4*3,8		89,538			
VV			"2.17" sqrt(36,7)*4*3,655		88,569			
VV			"2.18" sqrt(20,5)*4*3,8		68,821			
VV			"2.19" sqrt(19,0)*4*3,8		66,255			
VV			"2.20" sqrt(5,3)*4*3,8		34,993			
VV			"2.21" sqrt(10,4)*4*3,8		49,019			
VV			"2.22" sqrt(32,0)*4*3,945		89,265			
VV			"2.23" sqrt(2,8)*4*3,945		26,405			
VV			"2.24" sqrt(21,5)*4*3,645		67,605			
VV			"2.25" sqrt(30,0)*4*3,645		79,858			
VV			"2.26" sqrt(14,8)*4*3,645		56,090			
VV			"stropy"					
VV			"2.03" 4,0		4,000			
VV			"2.04" 4,7		4,700			
VV			"2.05" 8,4		8,400			
VV			"2.06" 5,1		5,100			
VV			"2.07" 2,4		2,400			
VV			"2.08" 15,5		15,500			
VV			"2.09" 60,2		60,200			
VV			"2.10" 98,5		98,500			
VV			"2.11" 7,8		7,800			
VV			"2.12" 7,8		7,800			
VV			"2.15" 132,4		132,400			
VV			"2.16" 34,7		34,700			
VV			"2.17" 36,7		36,700			
VV			"2.18" 20,5		20,500			
VV			"2.19" 19,0		19,000			
VV			"2.20" 5,3		5,300			
VV			"2.21" 10,4		10,400			
VV			"2.22" 32,0		32,000			
VV			"2.23" 2,8		2,800			
VV			"2.24" 21,5		21,500			
VV			"2.25" 30,0		30,000			
VV			"2.26" 14,8		14,800			
VV			Mezisoučet		2 483,573			
VV			"odpočet omyvatelného nátěru" -624,705		-624,705			
VV			"odpočet obkladu" -789,225		-789,225			
VV			Mezisoučet		-1 413,930			
VV			Součet		2 191,569			
208	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 435,129	107,69	262 239,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211103</a>					
	VV		2191,569+243,56		2 435,129			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				217 723,42	
209	K	786614001	Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících profilů, plochy do 4 m2	kus	10,000	2 761,99	27 619,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786614001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786614001</a>					
210	M	55342526	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	22,272	5 677,42	126 447,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		10,000*1,74*1,28		22,272			
211	K	786623031	Montáž venkovních žaluzií krycího plechu jakékoli délky	kus	10,000	770,01	7 700,10	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786623031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786623031</a>					
212	M	55342571	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl. 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 2,5m2 šířky do 2,0m	kus	10,000	5 523,98	55 239,80	CS ÚRS 2021 02
213	K	998786202	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 555,670	0,46	716,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998786202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998786202</a>					
D VRN			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 706 783,46</b>	
D VRN1			<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>561 508,30</b>	
214	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	2,000	139 494,34	278 988,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/011503000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/011503000</a>					
	W		"nedestruktivní sondy na schodišti mezi mezipodestou a 2.NP" 1		1,000			
	W		"ověření výškových a směrových poloh stávajících rozvodů ZTI" 1		1,000			
	W		Součet		2,000			
215	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	282 519,62	282 519,62	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000</a>					
D VRN3			<b>Zařízení staveniště</b>				<b>802 179,61</b>	
216	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	802 179,61	802 179,61	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</a>					
D VRN4			<b>Inženýrská činnost</b>				<b>98 735,84</b>	
217	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	98 735,84	98 735,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/040001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/040001000</a>					
D VRN6			<b>Územní vlivy</b>				<b>76 367,92</b>	
218	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	76 367,92	76 367,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/060001000</a>					
D VRN7			<b>Provozní vlivy</b>				<b>74 365,21</b>	
219	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	74 365,21	74 365,21	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/070001000</a>					
D VRN9			<b>Ostatní náklady</b>				<b>93 626,58</b>	
220	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	35 038,58	35 038,58	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000</a>					
221	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	Nh	100,000	585,88	58 588,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/094103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/094103000</a>					
	W		"Demontáž stávajících zařízení a nábytku" 100,0		100,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

## Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

## Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

## Soupis:

**PS 01.2 - Výtah**

## KSO:

Místo: Hlubočepy

## Zadavatel:

Městská část Praha 5

## Uchazeč:

Vyplň údaj

## Projektant:

PEŠÁKARCHITEKTI

## Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

## CC-CZ:

Datum: 5. 1. 2022

## IČ:

00063631

## DIČ:

CZ00063631

## IČ:

Vyplň údaj

## DIČ:

Vyplň údaj

## IČ:

## DIČ:

## IČ:

07036167

## DIČ:

CZ07036167

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

## Cena bez DPH

**919 765,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	919 765,59	21,00%	193 150,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

## Cena s DPH

**v CZK**

**1 112 916,36**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Soupis:

### PS 01.2 - Výtah

Místo: Hlubočepy  
Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 5. 1. 2022  
Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI  
Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

**919 765,59**

M - Práce a dodávky M

919 765,59

---

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

919 765,59

---

## SOUPIS PRACÍ

### Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

### Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

### Soupis:

#### PS 01.2 - Výtah

Místo: Hlubočepy  
Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 5. 1. 2022  
Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI  
Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>919 765,59</b>	
D	M		Práce a dodávky M				919 765,59	
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				919 765,59	
1	K	Demontáž	Demontáž stávajícího výtahu včetně likvidace	soubor	1,000	96 142,75	96 142,75	
2	K	HVO 630/2-015 ND1	hydraulický osobonákladní výtah	soubor	1,000	823 622,84	823 622,84	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Zakázka:**

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

**Objekt:**

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

**Soupis:**

**IO 01.3 - Vytápění**

**KSO:**

Místo: Hlubočepy

**Zadavatel:**

Městská část Praha 5

**Uchazeč:**

Vyplň údaj

**Projektant:**

PEŠÁKARCHITEKTI

**Zpracovatel:**

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

**CC-CZ:**

Datum: 5. 1. 2022

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ: 07036167

DIČ: CZ07036167

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [odminkv.urs.cz](http://odminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**997 838,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	997 838,63	21,00%	209 546,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 207 384,74**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Soupis:

**IO 01.3 - Vytápění**

Místo: Hlubočepy  
Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 5. 1. 2022  
Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI  
Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady zakázky celkem**

**997 838,63**

D1 - VYTÁPĚNÍ

781 569,60

D2 - Regulační uzel VZT jednotky

216 269,03

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Soupis:

**IO 01.3 - Vytápění**

Místo: Hlubočepy

Datum: 5. 1. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**997 838,63**

D D1

### VYTÁPĚNÍ

**781 569,60**

1	K	Pol1	11/500/400 (výkon: 293 W)	ks	3,000	3 786,74	11 360,22	
2	K	Pol2	11/500/500 (výkon: 367 W)	ks	8,000	4 157,21	33 257,68	
3	K	Pol3	21/600/1600 (výkon: 1759 W)	ks	10,000	11 853,64	118 536,40	
4	K	Pol4	22/400/1400 (výkon: 1453 W)	ks	1,000	10 420,59	10 420,59	
5	K	Pol5	22/400/1800 (výkon: 1869 W)	ks	8,000	12 593,42	100 747,36	
6	K	Pol6	22/500/500 (výkon: 620 W)	ks	2,000	5 985,21	11 970,42	
7	K	Pol7	22/500/700 (výkon: 867 W)	ks	3,000	7 179,94	21 539,82	
8	K	Pol8	22/500/800 (výkon: 926 W)	ks	3,000	7 778,59	23 335,77	
9	K	Pol9	22/500/1100 (výkon: 1383 W)	ks	2,000	9 565,56	19 131,12	
10	K	Pol10	22/500/1200 (výkon: 1487 W)	ks	1,000	10 173,18	10 173,18	
11	K	Pol11	22/500/1400 (výkon: 1735 W)	ks	1,000	11 364,07	11 364,07	
12	K	Pol12	22/600/500 (výkon: 717 W)	ks	1,000	6 563,34	6 563,34	
13	K	Pol13	22/600/1400 (výkon: 2006 W)	ks	8,000	12 262,69	98 101,52	
14	K	Pol14	22/900/600 (výkon: 1181 W)	ks	2,000	9 991,15	19 982,30	
15	K	Pol15	22/900/900 (výkon: 1772 W)	ks	2,000	12 927,99	25 855,98	
16	K	Pol16	22/900/1000 (výkon: 1969 W)	ks	1,000	13 908,65	13 908,65	
17	K	Pol17	Termostatická hlavice otopných těles s přípojovacím závitem M30x1,5.	ks	56,000	705,05	39 482,80	
18	K	Pol18	Radiátorové rohové regulační šroubení DN15 (plně otevřeno, Kvs = 1,31).	ks	114,000	448,67	51 148,38	
P			<i>Poznámka k položce: Potrubní rozvod z měděného potrubí včetně tvarovek, přechodů a tepelné izolace tl. 13 mm</i>					
19	K	Pol19	Ø15x1	m	186,000	592,24	110 156,64	
20	K	Pol20	Ø18x1	m	5,000	671,72	3 358,60	
P			<i>Poznámka k položce: Potrubní rozvod z ocelového potrubí včetně tvarovek, přechodů a tepelné izolace tl. 50 mm</i>					
21	K	Pol21	DN65 (76x3 mm)	m	22,000	1 871,58	41 174,76	

D D2

### Regulační uzel VZT jednotky

**216 269,03**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	Pol22	Automatický odvzdušňovací ventil	ks	2,000	2 235,64	4 471,28	
23	K	Pol23	Vypouštěcí ventil	ks	2,000	1 698,52	3 397,04	
24	K	Pol24	RTL ventil DN15	ks	1,000	1 822,87	1 822,87	
25	K	Pol25	Zpětná klapka ZK65	ks	2,000	3 788,02	7 576,04	
26	K	Pol26	Uzavírací klapka K65	ks	4,000	3 513,70	14 054,80	
27	K	Pol27	Teploměr	ks	3,000	1 858,76	5 576,28	
28	K	Pol28	3-cestný směšovací ventil (DN40, kvs= 25) s pohonem dle požadavku MaR	kpl	1,000	8 492,61	8 492,61	
29	K	Pol29	Oběhové čerpadlo (DN40, M= 7,5 m³/h, H= 2,5 m, 230V/50Hz/185W)	ks	1,000	11 216,65	11 216,65	
30	K	Pol30	Montáž a připojení nových OT	ks	56,000	705,05	39 482,80	
31	K	Pol31	Demontáž stávajících OT	ks	55,000	448,67	24 676,85	
32	K	Pol32	Demontáž stávajících horizontálních rozvodů ve 2.NP	kpl	1,000	51 276,13	51 276,13	
33	K	Pol33	Zkoušky a revize	kpl	1,000	12 178,08	12 178,08	
34	K	Pol34	Zaregulování otopných těles (hydraulické vyvážení soustavy)	kpl	1,000	32 047,60	32 047,60	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Zakázka:**

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

**Objekt:**

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

**Soupis:**

**PS 01.4 - Gastronomická technologie**

**KSO:**

Místo: Hlubočepy

**Zadavatel:**

Městská část Praha 5

**Uchazeč:**

Vyplň údaj

**Projektant:**

PEŠÁKARCHITEKTI

**Zpracovatel:**

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

**CC-CZ:**

Datum: 5. 1. 2022

**IČ:**

00063631

**DIČ:**

CZ00063631

**IČ:**

Vyplň údaj

**DIČ:**

Vyplň údaj

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

07036167

**DIČ:**

CZ07036167

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**18 739 591,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 739 591,00	21,00%	3 935 314,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 674 905,11**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Soupis:

**PS 01.4 - Gastronomická technologie**

Místo: Hlubočepy  
Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 5. 1. 2022  
Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI  
Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

**18 739 591,00**

N00 - Nepojmenované práce

18 739 591,00

N01 - Nepojmenovaný díl

18 739 591,00

## SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Soupis:

**PS 01.4 - Gastronomická technologie**

Místo: Hlubočepy

Datum: 5. 1. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>18 739 591,00</b>	
	D	N00	Nepojmenované práce				18 739 591,00	
	D	N01	Nepojmenovaný díl				18 739 591,00	
1	K	gastro	kuchyňské vybavení - přenos ze samostatného rozpočtu	soubor	1,000	18 739 591,00	18 739 591,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

## Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

## Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

## Soupis:

**IO 01.5 - Měření a regulace**

## KSO:

Místo: Hlubočepy

## Zadavatel:

Městská část Praha 5

## Uchazeč:

Vyplň údaj

## Projektant:

PEŠÁKARCHITEKTI

## Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

## CC-CZ:

Datum: 5. 1. 2022

## IC:

00063631

## DIČ:

CZ00063631

## IC:

Vyplň údaj

## DIČ:

Vyplň údaj

## IC:

## DIČ:

## IC:

07036167

## DIČ:

CZ07036167

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [odminkv.urs.cz](http://odminkv.urs.cz).

## Cena bez DPH

**705 853,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	705 853,11	21,00%	148 229,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

## Cena s DPH

**v CZK**

**854 082,26**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Soupis:

**IO 01.5 - Měření a regulace**

Místo: Hlubočepy  
Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 5. 1. 2022  
Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI  
Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

**705 853,11**

Položka - Popis	0,00
D1 -	0,00
D2 - PERIFÉRIE	0,00
D3 - VZT 1 - VĚTRÁNÍ KUCHYNĚ	69 538,14
D4 - VZT 1 - VĚTRÁNÍ KUCHYNĚ - prostory	55 966,61
D5 - VZT 2 – SKLAD ODPADKŮ, KOMPOST	21 271,90
D6 - ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA	0,00
D7 - ROZVODNICE RA1	120 063,07
D8 - Kabeláž	0,00
D9 - ROZVODNICE RA-2PP	439 013,39
D10 - Rozvodnice	120 816,52
D11 - PRÁCE	180 145,86



# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Soupis:

## IO 01.5 - Měření a regulace

Místo: Hlubočepy

Datum: 5. 1. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: PEŠÁKARCHITEKTI

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>705 853,11</b>	
D			<b>Položka</b>				<b>0,00</b>	
D			<b>D1</b>				<b>0,00</b>	
D			<b>D2</b>				<b>0,00</b>	
D			<b>D3</b>				<b>69 538,14</b>	
			<b>VZT 1 - VĚTRÁNÍ KUCHYNE</b>					
1	K	1.0	Detektor kouře, montáž do VZT potrubí vestavěné relé, napájení: 24 AC výstup: rozpinací kontakt		1,000	7 652,96	7 652,96	
2	K	venk.	Snímač teploty, venkovní provedení Ni1000, TK 5000 ppm, IP65		1,000	1 240,88	1 240,88	
3	K	1.1, 1.22	Servopohon VZT klapky, 20Nm napájení: 24V/50Hz ovládání: 2P, havarijní funkce		2,000	12 447,28	24 894,56	
4	K	1.2, 1.4, 1.9, 1.18	Snímač tlakové diference (vzduch) pracovní rozsah: 50 až 500 Pa včetně montážního příslušenství		5,000	1 588,28	7 941,40	
5	K	1.3	Servopohon VZT klapky, 20Nm napájení: 24V/50Hz ovládání: 0-10V		1,000	5 016,09	5 016,09	
6	K	1.5	Snímač teploty Ni1000, 5000ppm příložené provedení s hlavici		1,000	1 533,16	1 533,16	
7	K	1.6	Oběhové čerpadlo 1 ks dodávka ÚT		0,000	11 216,65	0,00	
8	K	1.7	Trojcestný regulační ventil se servopohonem 24V/0-10V 1 ks dodávka ÚT		0,000	8 492,61	0,00	
9	K	1.8	Čidlo protimrazové ochrany délka kapiláry: 6m		1,000	2 731,74	2 731,74	
10	K	1.11, 1.12	Snímač teploty do VZT kanálu Ni1000, TK 5000 ppm		2,000	1 766,46	3 532,92	
11	K	1.10	Přívodní ventilátor (2x motor) 1 ks dodávka VZT		0,000	1 530 592,49	0,00	
12	K	1.11a,b	Frekvenční měnič (3x400V, 7,5kW) 2 ks dodávka VZT		0,000	1 530 592,49	0,00	
13	K	1.12a,b,c	AHUBOX - řízení výparníku chlazení 3 ks dodávka VZT		0,000	474 458,03	0,00	
14	K	1.13a,b,c	Venkovní chladicí jednotka 3 ks dodávka VZT		0,000	474 458,03	0,00	
15	K	1.14, 1.17	Snímač tlakové diference (vzduch) 0.. 1000Pa, přepínatelné 24V/50Hz, 0..10Vss		2,000	4 190,54	8 381,08	
16	K	1.15, 1.16	Snímač teploty do VZT kanálu Ni1000, TK 5000 ppm		2,000	1 653,66	3 307,32	
17	K	HUP	Havarijní uzávěr plynu, 230V, NC 1 ks dodávka ZTI		0,000	2 704,82	0,00	
18	K	O.1	Prostorový ovladač 2x tlačítko ZAP/VYP 2x signálka (ZELENÁ) CHOD		1,000	3 306,03	3 306,03	
D			<b>D4</b>				<b>55 966,61</b>	
			<b>VZT 1 - VĚTRÁNÍ KUCHYNE - prostory</b>					
19	K	1.201, 1A, 201 1.202,	Servopohon VZT klapky, 10NmNm napájení: 24V/50Hz ovládání: 2P		9,000	3 434,22	30 907,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	1.207, 1A.203 1.204,	Servopohon VZT klapky, 10NmNm napájení: 24V/50Hz ovládání: 2P		6,000	3 422,68	20 536,08	
21	K	1A.209, 1A.206	Servopohon VZT klapky, 10Nm napájení: 24V/50Hz ovládání: 0-10V		1,000	4 522,55	4 522,55	
<b>D D5 VZT 2 – SKLAD ODPADKŮ, KOMPOST</b>							<b>21 271,90</b>	
22	K	Pol35	Servopohon VZT klapky napájení: 24V/50Hz ovládání: 2P, havarijní funkce, 10Nm Pozn.: MaR dodává ELEKTRO osazuje a napojuje		2,000	10 635,95	21 271,90	
<b>D D6 ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA</b>							<b>0,00</b>	
<b>D D7 ROZVODNICE RA1</b>							<b>120 063,07</b>	
23	K	Pol36	Procesorový modul ETHERNET TCP/IP10		1,000	27 548,10	27 548,10	
24	K	Pol37	Modul AI, 8x AI odpor Ni1000		1,000	10 896,18	10 896,18	
25	K	Pol38	Modul AI 4x AI 0-10V		1,000	10 896,18	10 896,18	
26	K	Pol39	Modul AO 8x AO 0-10V		1,000	10 896,18	10 896,18	
27	K	Pol40	Modul DI 16 binárních vstupů 24VDC; 3,0ms		2,000	10 896,18	21 792,36	
28	K	Pol41	Modul DO 16x DO 24V		1,000	10 896,18	10 896,18	
29	K	Pol42	Ukončovací modul		1,000	10 896,18	10 896,18	
30	K	Pol43	7 " LCD TFT barevný display, dotyková obrazovka, rozlišení obrazovky 800 x 480, 2x sériový port 1xEthernet, 1xUSB 2.0		1,000	16 241,71	16 241,71	
<b>D D8 Kabeláž</b>							<b>0,00</b>	
<b>D D9 ROZVODNICE RA-2PP</b>							<b>439 013,39</b>	
31	K	Pol44	Kabel pro řídicí a automatizační systémy. Pro pevné uložení, stínění, měděné jádro, vnější plášť PVC, jmenovité napětí 250V. JYTY 2x1		390,000	51,28	19 999,20	
32	K	Pol45	Kabel pro řídicí a automatizační systémy. Pro pevné uložení, stínění, měděné jádro, vnější plášť PVC, jmenovité napětí 250V. JYTY 4x1		415,000	58,97	24 472,55	
33	K	Pol46	Silový kabel pro pevné uložení. Měděné jádro, vnější plášť PVC, jmenovité napětí 450/750V, odolnost vůči šíření plamene dle ČSN EN 50265-1;-2-1 (IEC 60332-1). CYKY 3Jx1,5		55,000	58,97	3 243,35	
34	K	Pol47	Silový kabel pro pevné uložení. Měděné jádro, vnější plášť PVC, jmenovité napětí 450/750V, odolnost vůči šíření plamene dle ČSN EN 50265-1;-2-1 (IEC 60332-1). CYKY 4Jx2,5		20,000	84,61	1 692,20	
35	K	Pol48	Silový stíněný kabel pro frekvenční měniče 2YSLCYK 4Jx2,5		60,000	128,19	7 691,40	
36	K	Pol49	Kabelový žlab perforovaný s integrovanou spojkou. Kovový žlab, povrchová úprava zinkováním, rozměr 62x50mm, včetně víka, včetně bezšroubových úchytek víka, včetně gumových průchodek, včetně tvarovek.		20,000	566,60	11 332,00	
37	K	Pol50	Kabelový žlab perforovaný s integrovanou spojkou. Kovový žlab, povrchová úprava zinkováním, rozměr 50x125mm, včetně víka, včetně bezšroubových úchytek víka, včetně gumových průchodek, včetně nosného příslušenství.		10,000	679,41	6 794,10	
38	K	Pol51	PVC trubka nízká mech. pevnost samozhášivá. vč. přichytek a příslušenství. Průměr 23mm.		150,000	97,42	14 613,00	
39	K	Pol52	PVC pevná trubka 25 mm, vč. přichytek a příslušenství. Průměr 25mm.		250,000	125,63	31 407,50	
40	K	Pol53	Pomocná svorková krabice včetně víka a svorek (20ks).		20,000	264,07	5 281,40	
41	K	Pol54	Ostatní nosný a montážní materiál		1,000	11 524,31	11 524,31	
<b>D D10 Rozvodnice</b>							<b>120 816,52</b>	
42	K	Pol55	Rozvodnice RA1 - materiál celkem rozměr: 800x1800x400 + 100 sokl předjištění: 80A/3f silové vývody: viz. tabulka připojených spotřebičů okruhy MaR: viz. tabulka IO bodů		1,000	120 816,52	120 816,52	
<b>D D11 PRÁCE</b>							<b>180 145,86</b>	
43	K	Pol56	Výroba rozvodnice		1,000	22 817,88	22 817,88	